



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12-2023**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2023/ARP

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 176/2023/SEMAS, 218/2023/SEMUSA, 223/2023/SEMAF,  
289/2023/SEMAM, 316/2023/SEMOSP E 338/2023/SEMED.

Ao vigésimo primeiro dia do mês de junho de dois mil e vinte e três, O MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO, inscrito no CNPJ sob o nº 63.762.041/0001-35, localizado na Avenida Olavo Pires nº. 2129 – Centro, Corumbiara/RO neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Leandro Teixeira Vieira, daqui por diante designado simplesmente CONTRATANTE, considerando o julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO Eletrônico PARA REGISTRO DE PREÇOS, RESOLVE registrar os preços das empresas abaixo qualificadas, nas quantidades estimadas anuais, de acordo com a classificação por elas alcançadas nos itens, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, D. O. U. de 18/07/02, subsidiariamente pela Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, Decreto Federal nº 7.892 de 31 de janeiro de 2013, de Regulamentação do Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Municipal nº. 012/07 de 01/03/2007 e Decreto Municipal Regulamentando o Sistema de Registro de Preços nº 010/2015 de 30/01/2015, Artigos 42, 43, 44 e 45 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e a Lei Complementar 147/14, e demais exigências do Edital.

**1. DO OBJETO:**

**FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, FERRAMENTAS E MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS** para atender as necessidades das Secretarias; SEMUSA, SEMOSP, SEMAM, SEMAS, SEMAF, E SEMED, por um período de 12 meses. Aquisição a ser executada com Recursos Próprios do Município de Corumbiara – RO e/ou com Recursos de Convênios. **Conforme Processos: 176/2023/SEMAS, 218/2023/SEMUSA, 223/2023/SEMAF, 289/2023/SEMAM, 316/2023/SEMOSP E 338/2023/SEMED.**

**2. DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:**

**2.1** - A ata de registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses a partir da data da última publicação. Podendo ser expedido quantos contratos se julgar necessário havendo saldo de previsão de contratação, não podendo exceder o solicitado pelo setor na de pedido de despesa NPD, tudo em conformidade com o art. 64, 65 e 66 da lei Federal 8.666/1993 e Decreto Federal nº 7.892/2013.

**2.2** – O contrato derivado do presente procedimento licitatório terá vigência equivalente ao período remanescente dos créditos orçamentários, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 57 da Lei nº. 8.666/1993 se houver necessidade e interesse da CONTRATANTE, observando-se os procedimentos legais; sendo necessário para tanto, a elaboração de um termo aditivo, a serem assinadas por ambas as partes.

**3. DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

**a.** Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da administração que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada a vantagem e respeitando no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei n. 8666/93 e Decreto Municipal 010/2015, Decreto Federal 7.892/2013 e demais legislação pertinente.

**b.** O preço ofertado pelas empresas signatárias da presente Ata de Registro de Preços é o especificado no Edital e no Anexo I, de acordo com a respectiva classificação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023, da Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO.





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

c. Para cada objeto de que trata esta Ata, serão observadas, enquanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2023, da Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, que a precedeu e íntegra o presente instrumento de compromisso.

d. O preço a ser pago por item, discriminados os valores dos produtos unitariamente, será constante da proposta apresentada, no já mencionado Pregão, pela empresa melhor qualificada, as quais também a integram.

**4. DA GERÊNCIA DA PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:**

a) O gerenciamento deste instrumento caberá ao setor de compras, no seu aspecto operacional, e Controladora Geral do Município e Procuradoria Geral do Município, nas questões legais.

**5) DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:**

a) Os preços registrados, a especificação dos produtos, os quantitativos, empresas fornecedoras e representantes legais, constará do quadro abaixo:

<b>FORNECEDOR: D A DOS REIS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO</b> <b>CNPJ: 46.298.926/0001-06</b> <b>ENDEREÇO: AV PERIMETRAL LESTE, 474, ARIQUEMES - RO</b> <b>CEP: 76876-219</b> <b>REPRESENTANTE LEGAL: DAVI ALVES DOS REIS C.P.F: 004.227.182-70</b> <b>FONE: (69) 8146-3790</b> <b>E-MAIL: davan.dis2023@gmail.com</b>						
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ N°.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
D A DOS REIS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO			46.298.926/0001-06	<b>1ª</b> <b>VALORES REGISTRADOS</b>		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	20	UND	ABRAÇADEIRA 14X16 TIPO NORMA	WESTERN	2,00	40,00
32	10	UND	BACIA DE ALUMÍNIO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 40LTS.	WESTERN	85,46	854,60
49	08	UND	BOCAL PARA LAMPADA INCANDESCENTE 135W EQUIVALE 510W SOQUETE E-40, 8080LUMENS, ECONOMIZA ATÉ 80% DE ENERGIA, USO PROFISSIONAL, TECNOLOGIA SUSTENTÁVEL	ILUMI	14,32	114,56
64	01	UND	BOTIJÃO PARA CAFÉ E LEITE TÉRMICO DUPLO 12 LT, MATERIAL PLÁSTICO COM REVESTIMENTO INTERNO DE ALUMÍNIO E REVESTIMENTO EXTERNO DE AÇO INOX, CAPACIDADE DE 6 LITROS DE CADA COMPARTIMENTO, POSSUI TORNEIRINHAS ABRE E FECHA PARA FACILITAR O MANUSEIO, PÉS E A ALÇA SUPERIOR RETRÁTEIS QUE FACILITAM O TRANSPORTE, ACOMPANHA 2 TORNEIRAS EXTRAS INDICADO PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS IDEAL PARA EVENTOS.	WESTERN	522,98	522,98
76	10	UND	BROCA EM AÇO RAPIDO 14, 16 E 18 MM	IRWIN	89,54	895,40
89	66	UND	CABO DE ENXADA, EM MADEIRA DE LEI, COMPRIMENTO 1,5 METRO	DAVAN	8,80	580,80
95	04	UND	CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA EM 7 GAVETAS NA COR AZUL - EM CHAPA DE AÇO SAE 1006, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM,	FERCAR	218,98	875,92





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

			PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA A PÓ, UTILIZADO PARA ARMAZENAR E TRANSPORTAR FERRAMENTAS NAS MEDIDAS C X L X A: 50 X 20 X 25 CM.			
136	15	UND	COLHER DE MADEIRA (GRANDE)	DAVAN	31,85	477,75
155	32	UND	DESCASCADORES DE LEGUMES	TOP RIO	9,10	291,20
171	05	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 60	STECK	68,60	343,00
174	02	UND	DUCHA (CHUVEIRO) 03 TEMPERATURA 110V	LORENZETTI	63,50	127,00
179	100	UND	ENGATE RAPIDO 767 ROSCA MACHO 3 / 8	KRONA	22,65	2.265,00
195	50	UND	ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE	DUPLAS	5,00	250,00
200	40	UND	ESPONJA PARA BANHO VEGETAL LISA E OVAL	RICCA	9,17	366,80
207	30	UND	FACA PARA ROÇADEIRA; 2 PONTAS 355 X 2,0 X 20MM, FURO DE 20MM, ESPESSURA MÍNIMA DE 2,0 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 355 MM	WESTERN	43,63	1.308,90
211	10	UND	FERVEDOR CRIATIVA 2,5 LITROS ALUMÍNIO POLIDO.	ALUMINIU'S	50,01	500,10
223	180	UND	FLANELA PARA LIMPEZA 56/38 CM 100 % ALGODÃO	VITORIA	2,00	360,00
229	04	UND	FRIGIDEIRA PEQUENA 24CM ANTIADERENTE REFORÇADA	MARTINAZZO	57,00	228,00
246	08	UND	JARRA DE VIDRO CAROL 1,5L COM TAMPA	TIJUCA	55,90	447,20
318	05	RL	MANGUEIRA DE GOTEJAMENTO - ESPAÇAMENTO 20CM X 20CM BOBINA DE NO MÍNIMO 1.000 METROS. DIÂMETRO NOMINATIVO: 17MM. DIÂMETRO INTERNO: 15,5MM. ESPESSURA DE PAREDE: 8 MIL = 0,20MM - PRESSÃO MÁXIMA SUPORTADA (BAR): 1,0 KILO/ 1 BAR	FLEX	438,89	2.194,45
332	02	UND	MARRETA 600G COM CABO	WESTERN	41,07	82,14
333	02	UND	MARRETA BORRACHA CABO MADEIRA 16 500 GRS PROFISSIONAL	WESTERN	19,12	38,24
365	50	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8" X 2" GRAU 5 AÇO POLIDO	CISER	3,57	178,50
366	50	UND	PARAFUSO SEXTAVADO UNC 3/8" X 4" GRAU 2 FERRO POLIDO	CISER	3,20	160,00
369	10	UND	PEGADOR DE MASSAS GRANDE EM INOX	WESTERN	17,48	174,80
370	10	UND	PEGADOR DE SALADAS MULTIUSO EM INOX	WESTERN	19,24	192,40
371	20	UND	PENEIRA EM AÇO INOX, COM ALÇA, TAMANHO 20 CM	WESTERN	20,42	408,40
373	15	UND	PESO UNIVERSAL UTILIZADO EM PANELA DE PRESSÃO	WESTERN	8,48	127,20
399	02	UND	PROCESSADOR TRITURADOR MANUAL DE ALIMENTOS 3 LÂMINAS	BOM CHEFF	37,00	74,00
413	20	UND	REGISTRO DE ESFERA MONOBLOCO SOLDAVE DE PVC PARA TUBO 32 MM	KRONA	35,60	712,00
414	20	UND	REGISTRO DE ESFERA MONOBLOCO SOLDAVE DE PVC PARA TUBO 50 MM	KRONA	38,51	770,20





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

457	10	UND	SIFÃO SANFONADO TUBO EXTENSIVO DUPLO UNIVERSAL BRANCO COMPRIMENTO: MIN. 34 CM MAX. 72 CM ACABAMENTO	BRUKIT	36,01	360,10
477	90	UND	TOALHA DE ROSTO EM TECIDO 100% ALGODÃO POSSUI ALTO PODER DE ABSORÇÃO MEDIDA: (50CM X 80CM)	VITORIA	29,34	2.640,60
480	20	UND	TORNEIRA DE PLÁSTICO PARA PIA BICA MÓVEL MESA 1/2	HERC	48,04	960,80
484	15	UND	TORNEIRA TANQUE COZINHA LAVANDERIA 22CM COM AREJADOR TODA EM METAL DIÂMETRO DE ENTRADA: 1/2 MATERIAL: METAL – TAMANHO: 22CM FIXAÇÃO: DE PAREDE	HERC	61,99	929,85
496	20	UND	VALVULA DE PLÁSTICO PARA PIA	HERC	8,52	170,40
497	06	UND	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 1 1/2 POLEGADA (50 MM)	KRONA	91,77	550,62
498	06	UND	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 1 POLEGADA (32 MM)	KRONA	41,37	248,22
502	05	UND	VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES, COM CABO	DUPLAS	38,85	194,25
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 22.016,38</b>	
Valor Total Por Extenso: vinte e dois mil e dezesseis reais e trinta e oito centavos.						

**FORNECEDOR:** V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO  
**CNPJ:** 03.716.848/0001-00  
**ENDEREÇO:** RUA CACAPAVA, 4792, ARIQUEMES - RO  
**CEP:** 76876-328  
**REPRESENTANTE LEGAL:** VALDIR VIEIRA AMARO C.P.F: 608.897.301-30  
**FONE:** (69) 3221-0593  
**E-MAIL:** empresaconexao03@gmail.com

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO			03.716.848/0001-00	<b>1ª</b> <b>VALORES REGISTRADOS</b>		
<b>ITEM</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>E S P E C I F I C A Ç Õ E S</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
02	50	UND	ABRACADEIRA SEPRENS ACO INOX 7/8	WESTEN	4,40	220,00
13	01	UND	ALICATE DE BICO 6 POLEGADAS ALICATE DE BICO 6 POLEGADAS, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, BORRACHA E EVA DIMENSÕES: 21X8X2CM PESO: 200 G	WESTEN	27,50	27,50
14	04	UND	ALICATE DE PRESSÃO EM AÇO VANADIUM	WESTEN	46,32	185,28
15	05	UND	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL DE 8 POL. FABRICADO EM AÇO VANÁDIO, CABO ISOLADO PARA 1000V, PODEMOS EXECUTAR TAREFAS EM LINHAS ENERGIZADAS.	WESTEN	47,19	235,95
28	10	UND	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO, ALMOFADADO, OVAL, NA COR BRANCA	ZEIN	58,00	580,00
29	20	UND	AVENTAL DE RASPA GRANDE DE COURO	QUALATY	42,50	850,00
30	70	UND	AVENTAL EM TECIDO NA COR CLARA (BRANCA OU CREME)	PALLADIUM	13,50	945,00
38	03	UND	BALDE COM TAMPA 109 LITROS	ARQPLAST	126,00	378,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

44	02	UND	BANDEJA GRANDE DE MADEIRA MDF COM PELICULA PROTETORA P/ SERVIR. FEITA EM MDF DE 6MM COM PELICULA ESPECIAL EM TINTA ACRILICA NA COR PRETA (COM PELICULA DE PROTEÇÃO PARA NAO DESCASCAR E DANIFICAR). MEDIDAS 40X30X6 EXTERNA. 38,5X28,5X5,5 INTERNA, ALÇAS NAS LATERAIS COR PRETA	LUCAS	59,31	118,62
45	02	UND	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA EM AÇO INOX SERVIR CAFÉ/CHÁ 36CM	WELMIX	57,48	114,96
47	05	UND	BATERIA 3V CR2032	ALFACCEL	1,50	7,50
77	20	UND	BROCA MOURÃO MADEIRA LONGA 3/8 - 9MM	WESTEN	19,00	380,00
78	20	UND	BROCA MOURÃO MADEIRA LONGA TRAMONTINA 1/2 - 12MM X 40CM	WESTEN	32,95	659,00
79	05	UND	BROCA PARA CONCRETO N° 10	WESTEN	10,00	50,00
80	05	UND	BROCA PARA FERRO N° 06	WESTEN	6,00	30,00
81	05	UND	BROCA PARA FERRO N° 08	WESTEN	12,54	62,70
82	06	UND	BROCA PARA MADEIRA 1/2 X 12,5	WESTEN	13,66	81,96
83	100	UND	BROCHA PARA PINTURA	WESTEN	6,00	600,00
93	30	UND	CADEADO 40MM	WESTEN	24,00	720,00
100	20	UND	CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 4,3 LITROS DIMENSOES MINIMAS 26.2 X 17.7 X 14.7 CM; 211 G	RICHIOOTTO	30,00	600,00
101	20	UND	CAIXA ORGANIZADORA TRAVA/TAMPA 29L 48,7X33,1X27,6CM TRANSPARENTE	RICHIOOTTO	50,50	1.010,00
102	20	UND	CAIXA PLÁSTICA AGRÍCOLA - HORTIFRUTRI - COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: MATÉRIA PRIMA: PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) - CAPACIDADE: 50 LITROS - CARGA POR CAIXA: 30 KG CARGA DE EMPILHAMENTO: 360 KG - ENCAIXE: 8MM - MEDIDAS: COMPRIMENTO EXTERNO: 56 CM, LARGURA EXTERNA: 36 CM, ALTURA TOTAL: 31 CM, COMPRIMENTO INTERNO: 52,8 CM, LARGURA INTERNA: 33,5 CM	RICHIOOTTO	35,00	700,00
106	100	UND	CANECA PLÁSTICA PARA MERENDA ESCOLAR AZUL 350 ML COM ALÇA	TRITEC	2,90	290,00
115	10	UND	CARRINHO DE MÃO CAÇAMBAS RESISTENTES E DURÁVEIS ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, QUE TEM UMA MELHOR APRESENTAÇÃO VISUAL E MAIOR PROTEÇÃO CONTRA OXIDAÇÃO EIXO EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA E BUCHA EM NYLON AUTOLUBRIFICANTE CAÇAMBA METÁLICA REDONDA RASA DE 0,45 MM (CHAPA 26), COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS BICO ARREDONDADO PARA FACILITAR A DESCARGA DOS MATERIAIS BRAÇO METÁLICO TUBULAR DE 1,06MM PNEU COM CÂMARA 3.25/8"	ECOFFER	195,05	1.950,50





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

117	33	UND	CAVADEIRA ARTICULADA, CABO DE MADEIRA 180 CM. PRODUZIDO COM AÇO SAE 1070, FORJADA, LAMINADA E AFIADA. APLICAÇÃO: FERRAMENTA ESSENCIAL PARA ABERTURA DE BURACOS EM SOLO DE TERRA, SAIBRO OU AREIA PARA FAZER BURACOS PARA INSTALAR POSTES, PALANQUES, CABO LONGO MADEIRA DE 180CM	WESTEN	120,45	3.974,85
119	20	UND	CESTO DE LIXO TELADO 30 LITROS	ARQPLAST	37,39	747,80
125	15	PAR	CHINELO DE COREA NUMERAÇÃO 22 A38. BORRACHA ANTIDERRANTE UNISEX	PANMAR	22,43	336,45
126	10	PAR	CHINELO DE COREA INFANTIL BORRACHA ANTIDERRANTE NUMERO 21	PANMAR	20,16	201,60
131	20	UND	COADOR DE CAFÉ DE PANO TECIDO 100% ALGODÃO, COM ARAME GALVANIZADO (NÃO ENFERRUJA), TAMANHO GRANDE, TAMANHO MÍNIMO DE 140 MM DIÂMETRO X 18 CM DE COMPRIMENTO.	STAR	13,18	263,60
132	10	UND	COADOR DE CAFÉ TAMANHO GG	STAR	16,32	163,20
139	15	UND	COLHER SOBREMESA TODA EM INOX	WELMIX	4,00	60,00
141	10	UND	CONCHA EM INOX PEQUENA	WELLMIX	12,00	120,00
142	25	UND	CONDICIONADOR DE CABELO (SEDA, PALMOVILE, TRESEME) MINO 400ML	MURIEL	12,00	300,00
181	100	UND	ENGATE RÁPIDO CONEXÕES P/MANGUEIRA PNEUMÁTICA 3/8	WESTEN	38,50	3.850,00
189	05	UND	ESCORREDOR DE LOUÇA GRANDE EM INOX	WELMIX	97,65	488,25
192	10	UND	ESCOVA DENTAL ADULTO CERDAS MACIAS	ETILUX	2,50	25,00
209	15	UND	FATIADOR DE SALADA	WESTEN	61,38	920,70
219	110	UND	FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO 19MM X 10M	WESTEN	21,54	2.369,40
220	190	UND	FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS - 19 MM X 0,13 MM	WESTEN	5,00	950,00
233	50	UND	GARRAFA TERMICA P/5 LTS, CAPACIDADE: 5 LITROS, POSSUI TAMPA ROSQUEÁVEL, MATERIAL: PEAD COM ISOLAMENTO EM PU, ALÇA DE MÃO RÍGIDA ACOPLADA AO CORPOGARRAFA TERMICA P/5 LTS	MOR	29,35	1.467,50
235	15	UND	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS FRIOS E QUENTES, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL INTERNO EXTERNO, SEM AMPOLA DE VIDRO, VALVULA DE ABERTURA INTELIGENTE, COM DIRECIONAMENTO DO FLUXO DO LIQUIDO, COM CAPACIDADE PARA 1.800 ML.	MOR	83,04	1.245,60
247	05	UND	JARRA VIDRO COM TAMPA 1,85L	NADIR	56,65	283,25
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 28.564,17</b>	
Valor Total Por Extenso: vinte e oito mil e quinhentos e sessenta e quatro reais e dezessete centavos.						

**FORNECEDOR: JAN CHARLES RUECKERT**  
**CNPJ: 05.011.908/0001-14**  
**ENDEREÇO: R PERNAMBUCO, 656, CEREJEIRAS - RO**





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

<b>CEP:</b> 76997-000 <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> JAN CHARLES RUECKERT <b>C.P.F:</b> 953.390.359-72 <b>FONE:</b> (69) 3342-3000 <b>E-MAIL:</b> laerciorp74@gmail.com						
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
JAN CHARLES RUECKERT			05.011.908/0001-14	<b>1ª</b> <b>VALORES REGISTRADOS</b>		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
03	05	UND	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS AÇO INOX 9 CM	WS	4,47	22,35
07	02	UND	ALCEADOR GRAMPEADOR PLANTAS - MÁQUINA DE AMARRAR GALHOS PARA FRUTICULTURA, VITICULTURA E FLORICULTURA. FERRAMENTA INDISPENSÁVEL PARA QUEM PRECISA FAZER AMARRAÇÕES EM GRANDES QUANTIDADES, COMPRIMENTO: 33,8CM, PESO: 0,55KG, ABERTURA MÁXIMA DO BRAÇO: 5,5CM - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 GRAMPEADOR, 1 LÂMINA DE REPOSIÇÃO (MANUTENÇÃO), 1 PARAFUSO (MANUTENÇÃO), 1 MOLA(MANUTENÇÃO), 12 ROLOS DE FITAS, 10.000 GRAMOS (1 CAIXA)	YAMAHO	222,00	444,00
19	05	CX	ANTISSÉPTICO À SECO DIRECIONADO PARA QUEM TRABALHA NA ÁREA DE SAÚDE, SANITIZANTE EM GEL, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM AGENTES CONDICIONANTES E HIDRATANTES. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS GEL BRILHANTE, VIOLETA, COMPOSIÇÃO CARBOMER, ISOPROPYL ALCOHOL, ALCOHOL, ISOPROPYL MYRISTATE, AMINOMETHYL PROPANOL, TRICLOSAN (IRGASAN), AQUA, DEVERA SER UTILIZADO EM SABONETEIRAS INDIVIDUAIS. PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA. PRODUTO PROIBIDO A VENDA AO PÚBLICO. CAIXA COM 10 LITROS.	SOS	203,00	1.015,00
22	15	KG	ARAME PARA SOLDA MIG 1,0 MM COM GAS ROLO DE 1 KG	MING	51,12	766,80
39	15	UND	BALDE EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS	ABC	55,00	825,00
46	03	UND	BARBANTE CRU CONES COM 700G NÚMERO N° 08 COMPOSIÇÃO 85% ALGODÃO 15% OUTRAS FIBRAS	SAO JOSÉ	17,40	52,20
48	20	UND	BICOS PARA ENGRAXADEIRA- ACOPLADOR 4 GARRAS E VÁLVULA	WS	26,75	535,00
53	15	UND	BORRACHA DE VEDAÇÃO PARA PAINEL DE PRESSÃO 10 LITROS NMODELO: UNIVERSAL	WS	22,20	333,00
104	06	UND	CAIXA TÉRMICA, COM ALÇA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 60 LITROS	MOR	310,00	1.860,00
128	150	SCO	CIMENTO CP II-32 50KG	IMPORT	68,47	10.270,50
140	05	PC	COMANDO DE GRAXA COM BICO/REVOLVER PNEUMÁTICA PARA GRAXA	IMPORT	161,88	809,40
143	01	PC	CONECTOR ENG.RAPIDO 1/4' RSC MACHO 1/4	IMPORT	12,97	12,97
144	06	UND	CONJUNTO DE 3 POTES PLÁSTICOS, VERMELHO, VOLUMES DE 330ML, 1,2L E 2,5L,	IMPORT	23,00	138,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

152	40	UND	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR SABOR TUTTI FRUTT 50G	IMPORT	7,80	312,00
153	15	UND	CREME DENTAL USO ADULTO 90G	IMPORT	7,95	119,25
182	04	PC	ENGATE RÁPIDO FÊMEA 1/4 COM CONECTOR	IMPORT	41,00	164,00
257	03	JG	JOGO DE CHAVES BIELA COM 12 PEÇAS DE 8 A 19 MM JOGO DE CHAVES BIELAS BOCAS SEXTAVADAS CHAVES NO FORMATO DE "L" MATERIAL DAS CHAVES: AÇO VANÁDIUM 12 CHAVES COMPÕEM A EMBALAGEM, SENDO DE MEDIDAS: - 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19MM	IMPORT	310,00	930,00
261	03	JG	JOGO DE POTES PLÁSTICOS PARA MANTIMENTOS COM TAMPAS, ALTA DURABILIDADE CAPACIDADE PARA: 5 KG DE ARROZ 2 KG DE AÇÚCAR 1KG DE FEIJÃO 1 KG DE FARINHA	IMPORT	118,00	354,00
265	03	JG	JOGO DE VASILHAS GRANDES COM TAMPAS, CONTENDO: 1 POTE RETANGULAR GRANDE - 2,5 L - 1 POTE RETANGULAR MÉDIO - 1,5 L - 1 POTE RETANGULAR PEQUENO - 1,0 ML	IMPORT	57,00	171,00
268	10	KIT	KIT C/ 2 UNID DE VASILHA PLÁSTICA RETANGULAR 4LTS CADA MEDIDA MINIMA: 30X10,5X20CM (LXAXC)	IMPORT	41,80	418,00
295	20	UND	LINHA PARA ROÇADEIRA	IMPORT	36,20	724,00
301	20	UND	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL COM CAPACIDADE 75 LTS	IMPORT	220,00	4.400,00
305	15	UND	LUMINÁRIA LUZ DE EMERGÊNCIA LED 2000 LUMEOS POWER LINE 2 FARÓIS	IMPORT	135,00	2.025,00
323	03	RL	MANGUEIRA PRETA 1 1/2" X 3,00MM - MATERIAL: POLIETILENO - COR:PRETA - POLEGADA: 1 1/2" - ESPESSURA DA PAREDE: 3,00 MM. ROLO COM 100 METROS	IMPORT	300,00	900,00
325	100	MT	MANGUEIRA PULVERIZAÇÃO 5/16 AGRÍCOLA PT700 PSI IBIRA ROLO 50.	IMPORT	490,00	49.000,00
354	05	UND	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL, TAMPAS: FECHAMENTO EXTERNO COM SISTEMAS DE SEGURANÇA COM ALÇAS DE BAQUELITE, ACABAMENTO: POLIDA, MATERIAL: ALUMÍNIO, MATERIAL DAS TAMPAS: ALUMÍNIO, ALÇAS: BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12 LITROS.	ALUMINI	408,00	2.040,00
357	170	UND	PANO DE CHÃO MULTIUSO PRIMEIRA QUALIDADE 80X100 CM 85 % ALGODÃO	SAS	16,50	2.805,00
358	200	UND	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, EMBAINHADO NAS LATERAIS, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL, NA COR BRANCA 400 X 750 MM.	WESTERSAS	7,60	1.520,00
362	100	UND	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300 METROS-PACOTE 8 ROLOS TIPO DA FOLHA -SIMPLES COR: BRANCO CONTÉM: 8 ROLOS EMBALAGEM: FARDO PLÁSTICO	PALOMA	40,60	4.060,00
372	02	UND	PENEIRA REDONDA DE ARO PLÁSTICO 80CM PARA CAFÉ	IMPORT	74,00	148,00
382	100	PCT	POTE 200 ML C/ TAMPAS C/ 200 UNIDADES DESCARTÁVEL REDONDO	PLASTIL	68,70	6.870,00







**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

383	10	UND	POTE DE PLASTICO COM TAMPA CAP. DE 2 LT	PLASTIL	27,00	270,00
384	200	UND	POTE DE VIDRO DE DECORADO C/ ROSCA 1.8LT	PLASTIL	40,50	8.100,00
386	10	UND	POTE PLÁSTICO 1 LITRO RETANGULAR COM TAMPA	PLASTIL	9,47	94,70
387	10	UND	POTE PLÁSTICO 2 LITROS RETANGULAR, COM TAMPA	PLASTIL	25,50	255,00
388	10	UND	POTE PLÁSTICO 4 LITROS RETANGULAR, COM TAMPA	PLASTIL	25,00	250,00
389	50	PCT	POTE QUADRADO POTE DESCARTÁVEL 220ML C/100	PLASTIL	48,00	2.400,00
401	10	UND	RALADOR DE ALIMENTOS, LEGUMES, EM AÇO INOX, 04 FACES, TAMANHO GRANDE	IMPORT	30,00	300,00
402	03	UND	RALADOR, CORTADOR E FATIADOR MULTIFUNCIONAL	IMPORT	41,80	125,40
408	50	UND	REFIL DE BORRACHA PARA RODO DE ALUMINIO MEDINDO 01 METRO	IMPORT	18,00	900,00
427	20	LT	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO DE USO HOSPITALAR A BASE DE CLORHEXIDINA DE AMPLO ESPECTRO DE AÇÃO MICROBIANA, TANTO BACTÉRIAS GRAM POSITIVAS E NEGATIVAS. DADOS FÍSICOS QUÍMICOS, LÍQUIDO VISCOSO, INCOLOR, NÃO INFLAMÁVEL, ATIVO 0,3%. PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA FRASCO COM 1 LITRO	ASSEPTEGEL	31,10	622,00
430	20	LT	SABONTE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO A BASE DE TRICLOSAN, DE AÇÃO MICROBIANA, CAPAZ DE ELIMINAR 99,99% DAS BACTÉRIAS, POSSUI PROLONGADO EFEITO RESIDUAL. DADOS FÍSICO QUÍMICO, LÍQUIDO VISCOSO PEROLIZADO, BRANCO, ATIVO TRICLOSAN 0,5%, NÃO INFLAMÁVEL. PRODTO NOTIFICADO PELA ANVISA. FRASCO COM 01 LITRO.	ASSEPTEGEL	28,30	566,00
445	02	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 34 RESISTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL.	WORKS	105,00	210,00
446	02	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 35 RESUSTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL.	ASSEPTEGEL	105,00	210,00
451	05	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 40 RESUSTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-	IMPORT	102,00	510,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

			ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL			
468	30	UND	TAMPA INOX VÁLVULA, 3 1/2" EM AÇO INOX E POLIPROPILENO PARA PIAS CUBAS ETANQUES	IMPORT	28,50	855,00
471	140	MT	TECIDO PLÁSTICO TÉRMICO ESTAMPADO DUPLA FACE - 1,4M LARGURA COMPOSIÇÃO: 100% PVC LARGURA: 1,4M RESISTÊNCIA TÉRMICA: ATÉ 70°C IMPERMEÁVEL: SIM	IMPORT	13,70	1.918,00
473	01	UND	TESOURA ERGONÔMICA P/ PODA DOMESTICA INDICADA PARA PODA DE FLORES E PLANTAS ORNAMENTAIS, CABO EMBORRACHADO ANATÔMICO E ERGONÔMICO EM AÇO CARBONO MEDIDAS APROXIMADAS ALTURA 28CM LARGURA 3CM PROFUNDIDADE 28CM	IMPORT	80,00	80,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 111.710,57</b>	
Valor Total Por Extenso: cento e onze mil e setecentos e dez reais e cinquenta e sete centavos.						

**FORNECEDOR:** LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

**CNPJ:** 50.202.063/0001-07

**ENDEREÇO:** R VENCESLAU BRÁS, 146, JI-PARANÁ - RO

**CEP:** 76913-645

**REPRESENTANTE LEGAL:** LUANA HOFFMANN DOS SANTOS **C.P.F:** 032.798.062-16

**FONE:** (69) 3422-7040

**E-MAIL:** licitacao.start@gmail.com

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>		<b>CNPJ Nº.</b>		<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
LICITA MAIS HOFFMANN LTDA		50.202.063/0001-07		<b>1ª</b>		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
<b>ITEM</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>ESPECIFICAÇÕES</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
04	50	PCT	ABSORVENTE C/ ABAS PACOTE COM MINIMO 08 UNIDADES	MILI	3,50	175,00
05	3.530	LT	ÁGUA SANITARIA SOLUÇÃO, DE 1º QUALIDADE, AQUOSA PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO EMBALAGEM DE 1 LITRO OBS:( NÃO SERA ACEITO A MARCA QBRANCA)	GBEL	2,13	7.518,90
20	20	UND	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL PRESTOBARBA C/ 2 UNIDADES	BIC	2,90	58,00
27	50	UND	AROMATIZANTE SPRAY (PURIFICADOR DE AMBIENTE), EMBALAGEM COM NO MINIMO 350 ML, LIVRE DE CFC	PURO AR	8,50	425,00
31	30	UND	AVENTAL PLÁSTICO AVENTAL: TIPO DE COZINHA	ITATEX	8,00	240,00
35	25	UND	BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 40 LITROS	ARQPLAST	25,00	625,00
40	25	UND	BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 100 LITROS, COM TAMPA, CONFECIONADO EM PLÁSTICO.	ARQPLAST	87,00	2.175,00
42	30	UND	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	ARQPLAST	13,43	402,90





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

43	41	UND	BALDE PRETO PARA CONCRETO COM ALÇA REFORÇADA CAPACIDADE 12 LITROS	ARQPLAST	10,00	410,00
51	04	UND	BOMBONA 200 LITROS HIGIENIZADA IMENSÕES MINIMAS: 89 CM ALTURA, 59 CM COMPRIMENTO E 59 CM LARGURA; BOCA: 5,5 CM TAMPA: TF DUPLA; COR: AZUL; CAPACIDADE: 200 LITROS; MATERIAL: PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE	BOMBONA	285,00	1.140,00
63	05	UND	BOTIJÃO GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS COM TORNEIRA P/ CAFÉ, CHÁ, SUÇO	GLOBAL SOL	66,70	333,50
66	01	UND	BOTIJÃO TÉRMICO 12L, CONSERVAÇÃO: TÉRMICA: 10H, ISOLAMENTO TÉRMICO: ESPUMA DE PU/PP, LIVRE DE BPA, MATERIAL EXTERNO: PLÁSTICO, SISTEMA DE SERVIR: TORNEIRA	GLOBAL SOL	130,00	130,00
84	25	KIT	CABIDE DE PLÁSTICO, 6 UNIDADES, PRETO,	ARQPLAST	9,00	225,00
96	02	UND	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 100 LITROS	ISOTERM	160,00	320,00
97	02	UND	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 60 LITROS	ISOTERM	120,00	240,00
98	02	UND	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 80 LITROS	ISOTERM	120,00	240,00
103	02	UND	CAIXA TÉRMICA COM ALÇA EMBUTIDA E TAMPA COM TRAVA CAPACIDADE MÍNIMA DE 14 LITROS	SOPRANO	75,00	150,00
118	100	UND	CERA, TIPO LÍQUIDA. APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. COR: INCOLOR. FRASCO DE 750ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	START	4,00	400,00
120	30	UND	CESTO DE LIXO TELADO 55 LITROS	ARQPLAST	35,00	1.050,00
134	10	UND	COLHER DE ARROZ EM INOX GRANDE	SIMONAGGIO	10,00	100,00
135	50	UND	COLHER DE INOX PARA REFEIÇÃO COM CABO PLÁSTICO	SIMONAGGIO	2,75	137,50
137	620	UND	COLHER DE SOPA TODA EM INOX	SIMONAGGIO	2,40	1.488,00
138	173	PCT	COLHER DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO BRANCA PCT COM 50 UND	RIOPLASTIC	2,70	467,10
147	3.050	PCT	COPO DESCARTÁVEL 200ML PACOTE COM 100 UNIDADES CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES E SEM TELESCOPA MENTO. MASSA MÍNIMA 1,62G. NORMA ABNT NBR 14.865/2002 ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012, QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES.	CRISTALCOPO	5,00	15.250,00
148	5.760	PCT	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180ML, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES E SEM TELESCOPA MENTO. MASSA MÍNIMA 1,62G. NORMA ABNT NBR	CRISTALCOPO	3,50	20.160,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

			14.865/2002 ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012, QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES.			
149	585	UND	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ML, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, TRANSPARENTE, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES E SEM TELESCOPAMENTO. MASSA MÍNIMA 0,75G. NORMA ABNT NBR 14.865/2002 ATUALIZADA EM JUNHO DE 2012, QUE DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM. ACONDICIONAMENTO: PACOTE PLÁSTICO LACRADO COM 100 UNIDADES	CRISTALCOPO	2,00	1.170,00
150	06	UND	CORDA P/ VARAL POLIPROPILENO 4 MM 30 MTS	PROLICOR	6,00	36,00
156	1.900	UND	DESINFETANTE ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, DE 1º QUALIDADE, APLICAÇÃO BACTERICIDA E DESINFETANTE 500ML OBS:( NÃO SERA ACEITO A MARCA GBEL)	START	2,00	3.800,00
157	600	UND	DESINFETANTE DE 2LTS AROMA (FLORES E SONHOS)	START	5,00	3.000,00
160	25	UND	DESODORANTE ANTI TRANSPIRANTE UNISEX MINIMO 150 ML	BIO-T	15,00	375,00
162	4.050	UND	DETERGENTE PARA LOUÇAS DE 1º QUALIDADE, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEAS. AROMA NATURAL. FRASCO DE 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OBS:( NÃO SERA ACEITO A MARCA UZZO)	START	1,75	7.087,50
193	10	UND	ESCOVA DENTAL INFANTIL, CERDAS MACIAS PARA CRIANÇAS DE 2-12 ANOS	UNOCO	2,50	25,00
194	35	UND	ESCOVA PARA ROUPA, CONFECCIONADA EM MADEIRA OU PLASTICO COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.	LIMPAMANIA	3,25	113,75
204	10	UND	FACA GRANDE EM INOX CABO DE MADEIRA	SIMONAGGIO	14,00	140,00
205	10	UND	FACA PARA COZINHA COM LÂMINA EM AÇO INOX 6 POLEGADAS COM FIO LISO CABO DE POLIPROPILENO FIXICADO POR REBITES DE ALUMINIO.	SIMONAGGIO	9,00	90,00
206	170	UND	FACA PARA REFEIÇÃO TODA EM INOX	SIMONAGGIO	3,00	510,00
230	50	UND	GARFO DE INOX PARA REFEIÇÃO COM CABO DE PLÁSTICO GARFOS EM AÇO INOX	SIMONAGGIO	3,00	150,00
231	143	PCT	GARFO DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÃO BRANCO 1X50 UNIDADES	RIOPLASTIC	3,00	429,00
232	320	UND	GARFO PARA REFEIÇÃO TODO EM INOX	SIMONAGGIO	2,00	640,00
240	130	UND	INSETICIDA PARA USO DOMESTICO TIPO SPRAY EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 300 ML	START	11,00	1.430,00
243	08	UND	JARRA DE SUCO DE PLASTICO COM ALÇA 2 LITROS	JAGUAR	20,00	160,00
244	10	UND	JARRA DE SUCO DE PLÁSTICO COM TAMPA CAPACIDADE PARA 4 LITROS	PLASMONT	25,00	250,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

289	520	UND	LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO: COMPOSIÇÃO BÁSICA: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO; CONSERVANTE, ABRASIVOS, CORANTE E VEÍCULO; TIPO LIQUIDO; COM VALIDADE DE 2 ANOS; ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 500 ML; LAUDO ANALÍTICO DO LOTE DO PRODUTO E AUTORIZAÇÃO FUNCIONAMENTO DO FABRICANTE ANVISA/MS	START	3,00	1.560,00
290	75	UND	LIMPA PEDRA FRASCO COM 1000ML	START	8,00	600,00
294	50	FSC	LIMPADOR MULTIUSO COM ALCOOL 500ML	AZULIM	2,57	128,50
299	06	UND	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM PEDAL 12 LITROS	ARQPLAST	21,00	126,00
308	40	CX	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE TAM. G CX C/ 100 UNIDADES	VA BENE	12,00	480,00
309	50	CX	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL TRANSPARENTE TAM. M CX C/ 100 UNIDADES	VA BENE	12,00	600,00
328	2.000	UND	MARMITEX 850ML EM ALUMÍNIO COM TAMPA DESCARTÁVEL	WYDA	0,40	800,00
347	25	UND	PÁ PARA LIXO DE PLASTICO COM CABO ESTENDIDO DE MADEIRA	CARVALHO	12,00	300,00
356	420	UND	PANO DE CHÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE EXTRA GRANDE PARA LIMPEZA PESADA 85% ALGODÃO NO MÍNIMO 78 CM X 88 CM.	ITATEX	10,50	4.410,00
359	230	UND	PANO DE PRATO BRANCO COM ESTAMPA. MEDIDA: 44CM X 68CM GRAMATURA: 160 G/M² MATERIAL: 90% ALGODÃO	ITATEX	4,50	1.035,00
360	725	RL	PAPEL ALUMINIO 45 CM DE LARGURA ROLO COM 7,5 M.	WYDA	6,00	4.350,00
377	10	UND	PILHA ALCALINA C	OUROLUX	4,72	47,20
385	05	PCT	POTE DESCARTÁVEL, 100 ML, REDONDO, COM TAMPA, GNA, TRANSPARENTE, PACOTE COM 25	RIOPLASTIC	8,61	43,05
390	50	PCT	PRATO DESCARTÁVEL SOBREMESA PLÁSTICO BRANCO - 10 UM CONTEÚDO: 10 UNIDADES.DIMENSÕES CADA: 15CM DE DIÂMETRO.	CRISTALCOPO	5,00	250,00
391	210	UND	PRATO EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL, MATERIAL DE POLIETILENO ATÓXICO, 26 CM DE DIÂMETRO, TEMPERATURA MÁXIMA DE USO 100° C, COM PRAZO DE VALIDADE INDETERMINADO E NÃO PERECÍVEL, PACOTE C/ 10 UNIDADES.	CRISTALCOPO	5,00	1.050,00
411	36	UND	REGADOR PLASTICO 10 LITROS, COM BICO	ARQPLAST	25,00	900,00
421	30	UND	RODO DE PLASTICO 40 CM DUPLO CABO DE MADEIRA	TONY	5,30	159,00
423	175	UND	RODO PLASTICO 60 CM REFORÇADO BORRACHAS MACIAS CABO DE MADEIRA.	TONY	8,00	1.400,00
433	245	PCT	SACO DE ALGODÃO P/ LIMPEZA BRANCO GRANDE	ITATEX	9,00	2.205,00
434	270	PCT	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS - PACOTE 50 UND.	RAVA	23,50	6.345,00
436	20	UN	SACO PARA CESTA BÁSICA CAPA FARDO 25 UNIDADES 50X80 0,10	PLASMEL	48,96	979,20







**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

438	1.860	PCT	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LTS PACOTE COM 10 UNIDADE	BRASILEIRINHO	2,50	4.650,00
439	4.080	PCT	SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LTS PACOTE COM 05 UNIDADES	BRASILEIRINHO	2,20	8.976,00
440	1.820	UND	SACO PLASTICO P/ LIXO 30 LTS PACOTE COM 20 UNIDADES	BRASILEIRINHO	4,00	7.280,00
474	150	UND	TESOURA MULTIUSO LÂMINA EM AÇO INXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO CORES DIVERSAS 8,5 POLAGADAS.	BRW	15,00	2.250,00
487	30	PCT	TOUCA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	VA BENE	9,51	285,30
503	160	UND	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXOBASE EM PLASTICO RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESSURA MÉDIA DE 0,8MM. DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGENEIOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO	CARVALHO	9,00	1.440,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 125.916,40</b>	
Valor Total Por Extenso: cento e vinte e cinco mil e novecentos e dezesseis reais e quarenta centavos.						

**FORNECEDOR:** TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA  
**CNPJ:** 39.800.314/0001- 04  
**ENDEREÇO:** RUA PIONEIRO ANTONIO BERNARDES, 588, MARINGÁ - PR  
**CEP:** 87025-859  
**REPRESENTANTE LEGAL:** THAIS CAROLINE PAZINATO SANTOS C.P.F: 010.101.709-02  
**FONE:** (44) 3267-3040  
**E-MAIL:** tecpazcomercial@hotmail.com

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>		<b>CNPJ N°.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>			
TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA		39.800.314/0001- 04	<b>1ª</b>			
			<b>VALORES REGISTRADOS</b>			
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
06	02	UND	ALAVANCA LISA DE 1 DE AÇO DE 180 CM DE COMPRIMENTO, COMPONTA FIVA EM UM DOS LADOS E NA OUTRA PONTA UMA PÁ RETAPARA ABERTURA DE BURACOS.	NP FERRAMENTAS	214,00	428,00
18	300	UND	ANEL VEDAÇÃO CHULA 16MM P/IRRIGAÇÃO	IMPLEBRÁS	1,34	402,00
21	15	KG	ARAME PARA SOLDA MIG 0,8 MM COM GAS ROLO DE 1KG	WORKER	60,00	900,00
23	20	GL	ARAME RECOZIDO 18 1,24MM TORCIDO ROLOS DE 1KG	ACEROSID	25,00	500,00
24	10	UND	ARCO DE SERRA 200 A 300MM CABO DE METAL	SPARTA	34,50	345,00
65	07	UND	BOTIJÃO TÉRMICO 12 LITROS TRIPE AZUL/VELMELHA/PRETA GARANTIA 3 MESES MODELO: TRIPE MATERIAL: POLIETILENO CAPACIDADE: 12 LITRO	INVICTA 12L	146,00	1.022,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

85	03	RL	CABO PP FLEXIVEL 2X 2,5 MM CORES DAS VEIAS DOS FIOS: AZUL E PRETO SEÇÃO: 2,5MMISOLAMENTO: PVC 500V NÚMERO DE CONDUTORES: 2 COMPRIMENTO: 100 METROS COR: PRETO	CIMAF	599,00	1.797,00
86	600	MT	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEX DUPLEX 16MM PRETO	METALPRIME	6,60	3.960,00
88	04	RL	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM, ANTI-CHAMA 450/750 V PARA CIRCUITOS TERMINAIS. ROLO DE 50 METROS	MEGATRON	215,00	860,00
91	18	RL	CABO FLEXÍVEL COM 50M 2,5MM COR PRETO	MEGATRON	133,00	2.394,00
94	05	UND	CAIXA DE FERRAMENTAS METÁLICA SANFONADA 3 GAVETAS - 50 CM DE COMPRIMENTO	MARCON	149,00	745,00
107	08	UND	CANECO ALUMINIO REFOR ADO COM AL A 5 LITROS	ALS 082	56,15	449,20
121	07	UND	CHALEIRA ELÉTRICA CAPACIDADE: 2 LITROS POTÊNCIA: 1250W TAMPA COM PROTETOR PARA FECHAMENTO SEGURO BICO FACILITADOR PARA SAÍDA DE ÁGUA BASE DE AQUECIMENTO COM PORTA FIO VISOR DO NÍVEL DE ÁGUA	MONDIAL PRATIC INOX	215,00	1.505,00
124	01	UND	CHAVE SACA FILTRO DE CORRENTE 30 A 120MM EM AÇO CARBONO DIMENSÕES 225X65MM.	BREMEN	118,00	118,00
127	01	UND	CILINDRO PARA MASSAS MANUAL 45CM CROMADO/PRATA	MALTA DORO	221,00	221,00
129	20	UND	CINTA CATRACA PARA AMARRAR CARGA - 400 KG X 3 METROS.	WORKER	48,00	960,00
130	20	UND	CINTA P/ AMARRAR CARGA COM CATRACA - 0,8 TONELADAS	WORKER	49,00	980,00
145	01	JG	CONJUNTO DE SERRA COPO BI METÁLICO COM 12 UNIDADES - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 9 SERRAS COPOS, TAMANHOS: 3/4", 7/8", 1- 1/8", 1-3/8", 1-1/2", 1-3/4", 2", 2-1/4", 2-1/2": 1 HASTE DE MANDRIL 3/8" :: 1 HASTE DE MANDRIL 7/16" :: 1 ADAPTADOR DE MANDRIL	LITH LT 2436	415,00	415,00
163	50	UND	DISCO CORTE FERRO POLICORTE 12X3/4	WORKER	18,00	900,00
166	10	UND	DISCO PARA SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 4.3/8 POL. -110X20MM	KALA	18,00	180,00
172	05	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80	SOPRANO 80A	135,00	675,00
175	04	UND	DUCHA ELETRICA RESISTENCIA NINIMA DE 3200 WHATS, TENSÃO DE 220 VOLTS COMPATIVEL COM AQUECEDOR SOLAR, ALTA PRESSÃO DEFUNIONAMENTO. MANGUEIRA COM DUCHA MANUAL DE GARANTIA DE 1 ANO	LORENZETTI MAXI DUCHA	101,44	405,76
187	01	UND	ESCADA DE FIBRA 26 DEGRAUS 5,40X9,60M -ALTURA MÍNIMA: 5,40 METROS -ALTURA MÁXIMA ESTENDIDA: 9,60 METROS - FAIXAS DE SEGURANÇA NAS LATERAIS EM AMARELO E PRETO DANDO PARA A ESCADA MAIOR SEGURANÇA NO MANUSEIO. -CATRACAS E MOITÕES PARA LANÇAMENTOS E RECUO AUTOMÁTICOS -	FIBERMAX EF5.4	1.772,80	1.772,80





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

			SAPATAS DE BORRACHA E ANTIDERRAPANTE -CINTAS DE APOIO PARA POSTE -ARROELAS DE REFORÇO ESTRUTURAL EM TODOS OS DEGRAUS			
190	07	UND	ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMÍNIO 10 LITROS- COM DUAS ALÇAS	ALS 303	88,00	616,00
191	10	UND	ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL 6,5 LITROS 30X12CM EM ALUMINIO - COM DUAS ALÇAS.	ALS 471	89,00	890,00
201	02	FD	ESTOPA PANO COSTURADO FARDO COM 25 KG	SIMÕES	300,80	601,60
213	06	RL	FILME MULCHING DUPLA FACE 1,80M X 500METROS DE COMPR. OU MAIS - PRETO E BRANCO - GARANTIA 12 MESES	CARGA PESADA	913,14	5.478,84
214	08	UND	FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO PONTO DE USO ¾. FLUXO MÁXIMO DE ÁGUA 1200 L/H MATERIAL: POLIPROPILENO 100% ATÓXICO;	IGATU	136,00	1.088,00
216	08	UND	FILTRO DE LINHA COM 06 TOMADAS	MEGATRON	45,00	360,00
217	08	UND	FILTRO DE LINHA DE ENERGIA COM 04 TOMADAS	VINIK	37,00	296,00
228	07	UND	FRIGIDEIRA GRANDE 32 CM ANTIADERENTE REFORÇADA	ALS 552	113,00	791,00
245	10	UND	JARRA DE SUCO DE VIDRO COM TAMPA 2 LITROS	RUVOLO	59,00	590,00
253	02	JG	JOGO CAIXA ORGANIZADORA PARA COZINHA CONTENDO: 01 CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA E 01 CAIXA ORGANIZADORA GRANDE -IDEAL NO ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO DE ALIMENTOS. POSSUI UMA TAMPA QUE AUXILIA NA PROTEÇÃO DO ALIMENTO. MEDIDAS APROXIMADAS: -CAIXA PEQUENA: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 45,5 X 30,5 X 8,5 CM. CAPACIDADE APROXIMADA: 7,5 LITROS. -CAIXA GRANDE: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 53,5 X 34 X 23 CM. CAPACIDADE APROXIMADA: 30 LITROS. MATERIAL: PLÁSTICO.	ORDENE KIT 2 CAIXAS	265,00	530,00
255	03	UND	JOGO DE CHAVE COMBINADA DE 6 A 22 MM AÇO CROMO VANÁDIO COM 12 PEÇAS O JOGO DE CHAVE COMBINADA DE 6 A 22 MM COM 12 PEÇAS DA MTX É COMPOSTO POR CHAVES FEITAS DE AÇO CROMO VANÁDIO. A DUREZA DO MATERIAL DA PEÇA DE TRABALHO DA CHAVE É 45 HRC (REQUISITOS GOST - 45-51 HRC). AS CHAVES POSSUEM ACABAMENTO FOSCO EM CROMO-NÍQUEL. PERFIL ANULAR QUE AUMENTA A ÁREA DE CONTATO DAS SUPERÍCIES DE TRABALHO E REDUZ O RISCO DE DEFORMAÇÃO DAS FACES DO FIXADOR DURANTE A INSTALAÇÃO. FORNECIDO COM SUPORTE DE PLÁSTICO TRAPEZOIDAL.CONJUNTO PROJETADO PARA MONTAR E DESMONTAR CONEXÕES ROSCADAS.	KALA 12 CHAVES	110,75	332,25
256	08	JG	JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 17MM 6 PEÇAS	WORKER	82,00	656,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

258	13	KIT	JOGO DE CHAVES COMBINADAS 6 A 32M COM 16 PEÇAS	HAMMER	260,00	3.380,00
260	02	JG	JOGO DE PANEAS ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSAS 3 PEÇAS NUMERAÇÃO 26, 28 E 30	ALS 044/046/048	321,60	643,20
263	02	JG	JOGO DE SOQUETE ½ EM AÇO VANADIUM CONTENDO DO SOQUETE 8 MM AO 32 MM ESTRIADO.	FERTAK 4850	347,65	695,30
267	10	KIT	KIT 4 RODINHAS 50MM SILICONE GEL 200 KG COM TRAVA	DESICON	59,40	594,00
270	10	KIT	KIT COM 3 CAIXAS ORGANIZADORAS TRANSPARENTES COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS, 2,5 LITROS E 5 LITROS COM TAMPAS E TRAVAS.	ERCAPLAST	70,00	700,00
271	10	KIT	KIT COM 5 CAIXAS ORGANIZADORAS TRANSPARENTES COM TAMPA E TRAVA-1,5/2,5/5L/10L/12L	ERCAPLAST	194,38	1.943,80
272	15	KIT	KIT COMPLETO BLUKIT UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA FABRICADO EM ELASTÔMEROS E PLÁSTICOS DE ENGENHARIA ROSCA DE SAÍDA 2 POLEGADAS CLASSE DE PRESSÃO: 1 A 75 M.C.A COMPATIVEL COM TODOS OS MODELOS DE CAIXAS ACOPLADAS COM SISTEMA CONVENCIONAL DE ACIONAMENTO SUPERIOR O PRODUTO ACOMPANHA: 1 MECANISMO DE ENTRADA 1 MECANISMO DE SAÍDA 1 KIT DE FIXAÇÃO E VEDAÇÃO (PARAFUSOS + ANEL DE VEDAÇÃO)	BLUKIT	149,94	2.249,10
276	01	JG	KIT UNIVERSAL DE PONTAS E BROCAS PARA PARAFUSADEIRA E FURADEIRA KIT UNIVERSAL DE PONTAS E BROCAS - 7 BROCAS PARA METAL 2/3/3/3,2/4/4,2/5MM, 5 BROCAS PARA CONCRETO 4/5/6/7/8MM, 6 BROCAS PARA MADEIRA 3/4/5/6/7/8MM, 10 PONTAS 25MM: PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, S4, S6, S7, T20, T25, 1 SUPORTE UNIVERSAL MAGNÉTICO, 3 CHAVES DE CAIXA PARA PARAFUSOS SEXTAVADOS 7/8/10MM, 1 ESCAREADOR, 1 MALETA PLÁSTICA PARA ARMAZENAMENTO	BOSCH X-LINE	245,46	245,46
284	05	UND	LANTERNA COM ALÇA COM 04 LED IMPERMEÁVEL BATERIA LÍTIO RECARREGÁVEL	B-MAX 8514	54,50	272,50
286	20	UND	LEITEIRA MEDIA 20 CM 5 L CANECAO LEITE ALUMINIO CABO MADEIRA	ALS 082	62,55	1.251,00
296	11	UND	LIQUIDIFICADOR 2 LITROS 110V, MATERIAL/COMPOSIÇÃO: METAL E PLÁSTICO, POTÊNCIA (W): 900W, BOTÃO PULSAR, SISTEMA DE AUTOLIMPEZA, BASE ANTIDERRAPANTE, TRAVA DE SEGURANÇA, COPO RESISTENTE, FUNÇÕES: FILTRA - LIQUIDIFICA - TRITURA GELO, COM MAIOR FACILIDADE E RAPIDEZ.	MONDIAL	184,25	2.026,75
297	05	UND	LIXEIRA EM INOX COM PEDAL CAPACIDADE DE 30 LITROS	MOR 30L INOX	315,00	1.575,00
324	100	MT	MANGUEIRA PRETA 3/8 500 PSI ROLO COM 20 METROS	GASFLEX	212,00	21.200,00
330	15	UND	MARRETA 2 KG COM CABO	AGR	76,00	1.140,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

335	10	UND	MASCARA DE SOLDA ELETRÔNICA AUTOMÁTICA COM REGULAGEM	BUMAFER	135,00	1.350,00
346	04	UND	PÁ DE JARDIM 350X75MM UTILIZADO NA MANUTENÇÃO DE VASOS E JARDINS. FABRICADO COM CORPO METÁLICO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, PROPORCIONANDO EXCELENTE RESISTÊNCIA À OXIDAÇÃO E CORROSÃO. CABO EMBORRACHADO	KALA	21,00	84,00
351	10	UND	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDA COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS	ALS 591	118,00	1.180,00
352	10	UND	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA - 12 LITROS DE CAPACIDADE	ALS 594	205,00	2.050,00
353	03	UND	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS COM VISOR MATERIAL: ALUMÍNIO ACABAMENTO: EXTERNO POLIDO CARACTERÍSTICAS GERAIS: CABO REFORÇADO PRESILHA METÁLICA DO CABO ASA ERGONÔMICA CAPACIDADE: 7 LITROS	EIRILAR	205,00	615,00
355	10	UND	PANELA EM ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA 10 LITROS	ALS 593	190,00	1.900,00
378	02	UND	PISTOLA/BICO PARA LIMPEZA 1/4 EM ALUMÍNIO	STELS	50,00	100,00
379	04	UND	PISTOLA/BICO PARA LIMPEZA 1/4 EM PLÁSTICO	HIDRAFLUX	31,00	124,00
404	04	UND	RASTELO CURVO LEVE MÍNIMO DE 12 DENTES, COM CABO	COLLINS	31,00	124,00
407	01	UND	REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA RA 450	FERTAK	85,40	85,40
409	10	UND	REFLETOR LED 200W + RÉLE FOTOCÉLULA - ESPECIFICAÇÕES TIPO: REFLETOR HOLOFOTE 200W LED - CONSUMO (ÓPICO): 200 W - TENSÃO DE ENTRADA (VCA): 85 ~ 265V -FREQUÊNCIA (HZ): 50~60 HZ - CORRENTE DE ENTRADA: (100V) 480MA / (240V) 600MA - FATOR DE POTÊNCIA: 0,80 - FLUXO TOTAL (LM): 18000 - EFICÁCIA (LM/W): 0,90 -ÍNDICE DE REPRODUÇÃO DE COR: 70 - TEMPERATURA DE COR (K): 6000 (LUZ FRIA) - ÂNGULO DE FACHO: 120° - TEMPERATURA DE - OPERAÇÃO: -20° C À 50° C - VIDA ÚTIL: 25.000 H - EQUIVALÊNCIA VAPOR DE SÓDIO: 400W - LIGAÇÃO: BIFÁSICA + ATERRAMENTO - MATERIAL: ALUMINIUM E VIDRO TEMPERADO - CARCAÇA: PRETA - GRAU DE PROTEÇÃO: IP66 (RESISTENTE A JATOS FORTES DE ÁGUA E POEIRA) - TEMPERATURA DA LÂMPADA: 60° C - LARGURA MÁX.: 48 MM (APROXIMADO) - ALTURA MÁX.: 200 MM (APROXIMADO) -COMPRIMENTO MÁX.: 230 MM (APROXIMADO) -PESO: 0,900 KG (APROXIMADO) -ITENS DA EMBALAGEM - 1 - REFLETOR LED 200W + 1 - RELE FOTOELETRICO	SMART LED	204,00	2.040,00
410	10	UND	REFLETOR LED PLACA SOLAR BRANCO FRIO 200W 6500K BIVOLT, COM PLACA SOLAR E DEMAIS MATERIAIS PARA A DEVIDA INSTALAÇÃO - LED INTEGRADO - VIDA ÚEL APROXIMADA DE 25 MIL HORAS.	PAYLOW STORY	375,00	3.750,00







**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

			- BATERIA DE ÍONS DE LÍTO 25AH - GARANTIA DE 1 ANO CONCEDIDO PELO FABRICANTE. - FLUXO LUMINOSO CONSTANTE EM TODA FAIXA DE TENSÃO. - CABO DUPLAMENTE REFORÇADO. - POSSUI AUTONOMIA DE ATÉ 12 HORAS COM A BATERIA 100% CARREGADA. - INDICADO PARA USO EXTERNO COMO GARAGENS, CORREDORES, SÍTIOS, JARDINS E QUINTAIS. - ACOMPANHA CONTROLE REMOTO E PLACA SOLAR			
431	06	UND	SABRE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES MOTOR STHIL	KAWASHIMA PLUS	415,00	2.490,00
467	02	UND	TALHADEIRA SEXTAVADA, 300 X 25 MM, COM PROTETOR	SPARTA	65,95	131,90
472	06	UND	TESOURA DE PODA COM LÂMINA METALICA E CABO DE PLASTICO	TRAMONTTINA	49,50	297,00
481	16	PCT	TORNEIRA GOURMET FLEXÍVEL DE COZINHA PAREDE PRETA 1/4 DE VOLTA TORNEIRA CORPO 3/4 EM ABS TUBO FLEXÍVEL EM SILICONE TOTALMENTE FLEXÍVEL COM GIRO 360° MEDIDA 47CM ESTICADA ALTURA 45CM	M&A	146,00	2.336,00
482	10	PCT	TORNEIRA GOURMET FLEXÍVEL PARA COZINHA MESA PRETA 1/4 DE VOLTA TORNEIRA CORPO 3/4 EM ABS TUBO FLEXÍVEL EM SILICONE TOTALMENTE FLEXÍVEL COM GIRO 360° MEDIDA 47CM ESTICADA ALTURA 45CM	M&A	146,00	1.460,00
485	15	UND	TORRE DE SAÍDA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL ROSCA DE SAÍDA: 2" (60 MM); ALTURA AJUSTÁVEL DE 210 MM A 340 MM; AJUSTE INDEPENDENTE PARA REGULAGEM DE DESCARGA; VEDANTE DE SILICONE; TEMPERATURA MÁXIMA: 45% C; CICLOS DE GARANTIA: 15.000	HYDRO CLICK	130,22	1.953,30
488	10	UND	TRENA COM CAPACIDDE DE 10 METROS DE COMPRIMENTO	OZ TR1025	58,40	584,00
489	10	UND	TRENA COMPRIMENTO 5 METRO	OZ TR5190	28,50	285,00
500	02	UND	VANGA PARA MUDA COM CABO EM MADEIRA E POLIETILENO - MATERIAL: CHAPA SAE 1045 2,25MM - PUNHO: POLIETILENO - CABO: MADEIRA - DIMENSÕES DA LÂMINA: 13CM DE LARGURA POR 52CM DE COMPRIMENTO - PESO APROXIMADO: 3 KG	TRAMONTINA	141,50	283,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 95.303,16</b>	
Valor Total Por Extenso: noventa e cinco mil e trezentos e três reais e dezesseis centavos.						

**FORNECEDOR:** ECOLIM EIRELI - ME

**CNPJ:** 17.221.558/0001-08

**ENDEREÇO:** RUA TENENTE BRASIL, Nº 510, BAIRRO: CENTRO, JI – PARANÁ/RO

**CEP:** 76.900-014

**REPRESENTANTE LEGAL:** ALEXANDER ALVES GUIMARÃES C.P.F: 981.741.777-87

**FONE:** (69) 3422-1919

**E-MAIL:** ecolim.ro@gmail.com

**EMPRESA VENCEDORA**

**CNPJ Nº.**

**CLASSIFICAÇÃO**





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

ECOLIM EIRELI - ME			17.221.558/0001-08	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
08	260	LT	ÁLCOOL 70% LIQUIDO 1000ML	FACILITA	7,30	1.898,00
12	400	UND	ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70%. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO COM 01 LITRO	FACILITA	6,50	2.600,00
16	100	UND	AMACIANTE DE ROUPA 2 LITROS DE 1º QUALIDADE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUME. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER ESTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NEWDROP	5,60	560,00
33	25	UND	BACIA DE PLÁSTICO REDONDA COM TAMPA 10 LITROS	ARQPLAST	30,00	750,00
34	15	UND	BACIA DE PLÁSTICO REFORÇADA 20LT	ARQPLAST	22,00	330,00
36	25	UND	BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 30 LITROS	ARQPLAST	22,00	550,00
37	25	UND	BACIA PLÁSTICA REFORÇADA COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 15 LTS	ARQPLAST	10,20	255,00
41	40	UND	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS	ARQPLAST	9,00	360,00
158	18	GL	DESINFETANTE HOSPITALAR CONCENTRADO A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMONIO E BIGUADINA DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PAR UTILIZAÇÃO HOSPITALAR E EM ESTABELECIMENTOS RELACIONADOS COM ATENDIMENTO A SAÚDE NUMA CONCENTRAÇÃO DE 1% (10ML DO PRODUTO PARA CADA LITRO DE ÁGUA. EFICÁCIA COMPROVADA FRENTE AS CEPAS DE: PSEUDOMONASAERUGINOSA, STAPHYLOCOCCUS AUREUS E SALMONELLA CHOLERAESUIS. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, APARÊNCIA: LÍQUIDO LÍMPIDO, COR: INCOLOR, DENSIDADE: 1,050 -1,070, TEOR DE CLORETO DE ALQUIL DIMETIL AMÔNIO: 12,0%, TEOR DE CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENOBIGUANIDA: 1,6%, COMPONENTES: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZILAMONIO (QUATERNÁRIO DE AMÔNIO) CLORIDRATO DE POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA, NEUTRALIZANTE, COADJUVANTE, QUELANTE, TENSOATIVO NÃO ICÔNICO, VEÍCULO. PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA. GALÃO COM 5 LITROS.	CICLOFARMA	87,00	1.566,00
161	10	GL	DETERGENTE DE USO PROFISSIONAL LÍQUIDO PERFUMADO PARA LIMPEZA LEVE E PESADA, REMOÇÃO DE ÓLEO, GRAXA E ORDURAS, COM DILUIÇÃO DE 0,2% A 4% CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, ASPECTO: LÍQUIDO COR VERDE FUORESCENTE AMONIACAL ÁCIDO LINEAR	RONDOQUIMICA	268,00	2.680,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

			ALQUILBENZENO SULFÔNICO DILUENTES SEQUESTRANTES, ESTABILIZANTE EMULSIFICANTE. PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA. PRODUTO PROIBIDO A VENDA AO PÚBLICO. BUJÃO COM 30 LITROS			
199	1.010	UND	ESPONJA DUPLA FACE ESPONJA DE LAVAR LOUÇA, ESPUMA DUPLA FACE, VERDE E AMARELO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 110X74X23 MM.	BETTANIN	0,64	646,40
237	420	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL COM NO MÍNIMO 22X18CM, BRANCO, FIBRA DE CELULOSE VIRGEM (NÃO REICLADA), PACOTE COM 50 UNIDADES. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES, E DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RETROATIVAMENTE DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDÚSTRIA BRASILEIRA.	DELLY	1,20	504,00
292	60	GL	LIMPADOR DE USO GERAL CONTENDO TENSOATIVOS E SAIS DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIA QUE CONFERE PROPRIEDADES DESINFETANTES, COM DILUIÇÃO DE 2,5% A 3,5%, COM BAIXO PODER DE ESPUMA, ODOOR FLORAL, COR VIOLETA. PRODUTO DE USO PROFISSIONAL. NOTIFICADO PELA ANVISA. PRODTO PROIBIDO A VENDA AO PÚBLICO. BUJÃO COM 5 LITROS.	CLARALUX	130,00	7.800,00
300	32	UND	LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL COM CAPACIDADE 60 LTS	ARQPLAST	92,00	2.944,00
302	10	UND	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL E COM CAPACIDADE PARA 55 LITROS	ARQPLAST	92,00	920,00
361	2.150	PCT	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, TEXTURA MACIA, FOLHA PICOTADA, ROLO COM 60M X 10CM, DISPOSTOS EM PACOTES DE 04 ROLOS, NEUTRO. COMPOSIÇÃO: 100%FIBRAS NATURAIS, VIRGENS, NÃO REICLADO, CONTROLE BACTERIOLÓGICO.	FLORAX	5,09	10.943,50
422	30	UND	RODO EM ALUMINIO MEDINDO 1 METRO DE LARGURA COM REFIL BASE E CABO DE ALUMINIO REFORÇADO.	2000	51,04	1.531,20
424	1.070	RL	SABÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE EM PÓ, MULTIAÇÃO ACTIVE CLEAN COM MICROCAPULAS EMBALAGEM DE 500G OBS:( NÃO SERA ACEITO A MARCA GIRANDO SOL)	CLASS	3,90	4.173,00
425	220	PCT	SABÃO EM BARRA, DE 1º QUALIDADE COM GLICERINA 200 G CD EMBALAGEM COM 05 EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OBS:( NÃO SERA ACEITO A MARCA JAMARY)	TRIEX	13,00	2.860,00
426	260	UND	SABONETE EM BARRA, USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. O SABONETE DEVERÁ POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O	ALBANY	2,65	689,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

			MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOCE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE. EMBALAGEM: PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
428	600	UND	SABONETE LÍQUIDO FRASCO DE 1 LITRO ASPECTO FÍSICO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA DOCE. APLICAÇÃO: PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	CICLOFARMA	11,50	6.900,00
437	400	UND	SACO PARA LIXO 50 LITROS, TIPO: LEITOSO - PACOTE COM 50 SACO	RAVA	12,50	5.000,00
441	1.050	UND	SACO PLASTICO PARA LIXO 15 LTS PACOTE COM 20 UNIDADES	RAVA	1,60	1.680,00
463	20	UND	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLO DE 300 A 400M ACOMPANHA CHAVE PLÁSTICA E KIT CONTENDO BUCHAS E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE. COR: BRANCO/CINZA MEDIDAS: 276MM (ALTURA) X 270MM (LARGURA) X 120MM (PROFUNDIDADE). MEDIDA DO DIÂMETRO DO ENCAIXE DO ROLO: 42MM (DIÂMETRO) X 85MM (PROFUNDIDADE)	NOBRE	46,70	934,00
504	30	UND	VASSOURÃO VASSOURA TIPO GARI REFORÇADA CEPA PLASTICA 40 CM	CARVALHO	30,00	900,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$: 59.974,10</b>

Valor Total Por Extenso: cinquenta e nove mil e novecentos e setenta e quatro reais e dez centavos.

**FORNECEDOR:** MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA  
**CNPJ:** 03.019.611/0001-70  
**ENDEREÇO:** AV AFONSO PENA, 2089, TEIXEIRÓPOLIS - RO  
**CEP:** 76928-000  
**REPRESENTANTE LEGAL:** ANDRESSA DOS SANTOS DA SILVA C.P.F: 737.478.312-49  
**FONE:** (69) 9324-1389  
**E-MAIL:** projetec\_ltada@hotmail.com

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA			03.019.611/0001-70	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
09	100	FSC	ÁLCOOL EM GEL 70 % PARA AS MÃOS, COM VÁLVULA, 500 ML, HIGIENIZANTE, ANTISÉPTICO, COM HIDRATANTE. DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E VALIDADE EXPRESSOS NA EMBALAGEM.	CICLO FARMA	6,65	665,00
10	400	LT	ÁLCOOL EM GEL 70% PARA AS MÃOS, HIGIENIZANTE, ANTISÉPTICO COM HIDRATANTE. APRESENTAÇÃO EM FRASCO DE 1 LITRO, DATA DE FABRICAÇÃO, Nº DO LOTE E VALIDADE EXPRESSOS NA EMBALAGEM.	CICLO FARMA	9,00	3.600,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

11	294	LT	ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 INPM (ÁLCOOL 96° GL) 1000 ML, LIMPADOR DE USO GERAL.	TUPI	7,95	2.337,30
173	06	UND	DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHASDUAS DOBRAS	NOBRE	36,49	218,94
225	5.000	UND	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO G PARA CRIANÇAS COM PESO DE 10 A 13KG, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: COM INDICADOR DE UMIDADE, MÚLTIPLOS ELÁSTICOS, COBERTURA INTERNA, MACIA, RESISTENTE, HIPOALÉRGICA, GEL ULTRA-ABSORVENTE, FITAS REPOSICIONÁVEIS, SEM DANIFICAR A FRALDA AO ABRIR E FECHAR, DESENHO ANATÔMICO.	LIPPY BABY	0,74	3.700,00
226	420	UND	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO M, PARA CRIANÇAS COM PESO DE 5 A 10KG, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: COM INDICADOR DE UMIDADE, MÚLTIPLOS ELÁSTICOS, COBERTURA INTERNA, MACIA, RESISTENTE, HIPOALÉRGICA, GEL ULTRA-ABSORVENTE, FITAS REPOSICIONÁVEIS, SEM DANIFICAR A FRALDA AO ABRIR E FECHAR, DESENHO ANATÔMICO.	LIPPY BABY	0,68	285,60
227	16.000	UND	FRALDA INFANTIL DESCARTÁVEL TAMANHO XG PARA CRIANÇAS COM PESO SUPERIOR A 14KG, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: COM INDICADOR DE UMIDADE, MÚLTIPLOS ELÁSTICOS, COBERTURA INTERNA, MACIA, RESISTENTE, HIPOALÉRGICA, GEL ULTRA-ABSORVENTE, FITAS REPOSICIONÁVEIS, SEM DANIFICAR A FRALDA AO ABRIR E FECHAR, DESENHO ANATÔMICO.	LIPPY BABY	0,80	12.800,00
291	25	UND	LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	NOBRE	8,16	204,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 23.810,84</b>	
Valor Total Por Extenso: vinte e três mil e oitocentos e dez reais e oitenta e quatro centavos.						

**FORNECEDOR:** AMAZONAS SUPERMERCADOS LTDA

**CNPJ:** 40.203.065/0001-59

**ENDEREÇO:** R PORTUGAL, 1803, CEREJEIRAS - RO

**CEP:** 76997-000

**REPRESENTANTE LEGAL:** CLEBER ARLEI MUSSKOPF C.P.F: 729.810.242-72

**FONE:** (69) 3342-3911

**E-MAIL:** atacarejoamazonas@gmail.com

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
AMAZONAS SUPERMERCADOS LTDA			40.203.065/0001-59	<b>1ª</b>		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
<b>ITEM</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>ESPECIFICAÇÕES</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
17	40	UND	AMACIANTE PARA ROUPAS CONCENTRADO 1 L	UAU	21,50	860,00







**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

298	62	UND	LIXEIRA EM INOX COM PEDAL E TAMPA COM CAPACIDADE 20 LITROS	INOX	185,00	11.470,00
419	45	UND	RODO DE LIMPEZA PESADA EM AÇO GALVANIZADO 1 METRO	BUFALO	64,07	2.883,15
420	45	UND	RODO DE LIMPEZA PESADA EM AÇO GALVANIZADO 80 CM	BUFALO	56,00	2.520,00
429	20	GL	SABONETE LÍQUIDO NEUTRO PEROLADO, GLICERINADO E PERFUMADO ERVA DOCE, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS PARA USO EM SABONETEIRAS. PRODUTO INDICADO PARA USO PROFISSIONAL. NOTIFICADO PELA ANVISA.GALAO 5 LITROS	BELPLUS	25,00	500,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 18.233,15</b>	
Valor Total Por Extenso: dezoito mil e duzentos e trinta e três reais e quinze centavos.						

**FORNECEDOR:** BRAGANÇA JUNIOR E SANTOS LTDA  
**CNPJ:** 31.066.982/0001-48  
**ENDEREÇO:** RUA ULYSSES GUIMARAES, 1929, CORUMBIARA - RO  
**CEP:** 76995-000  
**REPRESENTANTE LEGAL:** PALMIRA FATIMA SANTOS **C.P.F:** 711.236.102-82  
**FONE:** (69) 3343-2303  
**E-MAIL:** pontual-corumbiara@hotmail.com

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
BRAGANÇA JUNIOR E SANTOS LTDA			31.066.982/0001-48	1ª		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
25	60	M³	AREIA GROSSA LAVADA	PADILHA	103,00	6.180,00
26	20	MT	AREIA MÉDIA	PADILHA	109,00	2.180,00
105	200	SCO	CAL VIRGEM (SACA 20 KG)	ARGAMAZON	39,00	7.800,00
110	04	PAR	CANELEIRA/PERNEIRA FORRADA PROTECAO CONTRA ROÇADEIRA	3T	49,30	197,20
111	15	BAR	CANO 100 MM	FORTPLAST	74,00	1.110,00
112	30	BAR	CANO 20 MM	FORTPLAST	17,50	525,00
113	30	BAR	CANO 25 MM	FORTPLAST	16,70	501,00
151	10	UND	CORRENTE MOTOR SERRA 36 DENTES STHIL	QUALITA	87,00	870,00
176	10	UND	EMENDA DE CANO 20MM	KRONA	1,10	11,00
177	10	UND	EMENDA DE CANO 25MM	KRONA	1,50	15,00
178	10	UND	EMENDA DE CANO 50MM	KRONA	7,50	75,00
188	02	UND	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X4 EM ALUMÍNIO, COM 16 DEGRAUS	MOR	830,00	1.660,00
221	54	UND	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10 M	CENSI	1,75	94,50
234	10	UND	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ TAMPA DE ROSCA COM CAPACIDADE DE 1 LT	MOR	25,50	255,00



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

236	18	UND	GARRAFA TERMICA PARA LIQUIDOS FRIOS E QUENTES, MATERIAL DE AÇO INOXIDAVEL INTERNO EXTERNO, SEM AMPOLA DE VIDRO, VALVULA DE ABERTURA INTELIGENTE, COM DIRECIONAMENTO DO FLUXO DO LIQUIDO, COM CAPACIDADE PARA 2,5 L	PARAMOUNT	93,42	1.681,56
241	20	UND	INTERRUPTOR COM 02 TECLAS	TRAMONTINA	15,39	307,80
248	16	UND	JOELHO DE PVC 100MM	KRONA	9,40	150,40
249	20	PÇ	JOELHO SOLD 25MM	KRONA	1,24	24,80
250	20	UND	JOELHO SOLDAVEL 20 MM	KRONA	0,80	16,00
251	20	UND	JOELHO SOLDAVEL 25 MM PARA 20 MM	KRONA	3,64	72,80
252	20	UND	JOELHO SOLDAVEL ROSCAVEL DE 25 MM PARA 20 MM	KRONA	4,00	80,00
282	45	UND	LÂMPADA LED 15W BRANCO	MAK LED	6,86	308,70
288	30	UND	LIMATÃO GROSSO MOTOSSERRA	CCM	9,73	291,90
306	10	UND	LUVA 100 MM	KRONA	9,50	95,00
315	20	UND	LUVA SOLDAVEL 20MM	KRONA	0,70	14,00
316	20	UND	LUVA SOLDAVEL 25 MM	KRONA	0,90	18,00
331	15	UND	MARRETA 5 KG COM CABO	MINASUL	164,00	2.460,00
334	17	UND	MARTELO UNHA COM CABO DE FIBRA 27 MM	CORTAG	20,00	340,00
340	20	UND	MIOLO PARA FECHADURA PARA PORTA	SOPRANO	21,07	421,40
341	60	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA ROÇADEIRA	WORKER	15,06	903,60
367	02	PÇ	PÉ DE CABRA	PARABONE	51,30	102,60
395	30	KG	PREGO 17X27	GERDAU	20,20	606,00
397	500	KG	PREGO 25 X 72	GERDAU	22,80	11.400,00
453	30	UND	SEGUETA BIMETALICA	IRWIN	10,95	328,50
469	10	UND	TAMPA PARA CANO EM PVC 20 MM	KRONA	1,71	17,10
470	10	UND	TAMPA PARA CANO EM PVC 25 MM	KRONA	2,20	22,00
478	30	UND	TOMADA 10A HORIZONTAL 4X2 - BRANCO	TRAMONTINA	10,00	300,00
492	30	UND	TUBO DE ESGOTO 100MM DE 6M	FORTPLAST	84,10	2.523,00
493	10	UND	TUBO SOLD 20MM 6 METROS	FORTPLAST	25,00	250,00
494	20	BAR	TUBO SOLDAVEL 25 MM -6 MTS	FORTPLAST	24,30	486,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 44.694,86</b>	





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

Valor Total Por Extenso: quarenta e quatro mil e seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e seis centavos.

**FORNECEDOR:** A2 COMERCIO E VAREJO LTDA  
**CNPJ:** 47.713.182/0001-01  
**ENDEREÇO:** R RAFAEL VAZ E SILVA, 3742, PORTO VELHO - RO  
**CEP:** 76803-847  
**REPRESENTANTE LEGAL:** ANGELICA VILAS BOAS NUNES **C.P.F:** 006.015.652-07  
**FONE:** (69) 9339-5408  
**E-MAIL:** adm.aquadrado@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA		CNPJ N°.		CLASSIFICAÇÃO		
A2 COMERCIO E VAREJO LTDA		47.713.182/0001-01		1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
50	04	UND	BOMBA D'ÁGUA VIBRATÓRIA SUBMERSA PARA POÇO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 450 W, SAÍDA DE 1", VAZÃO MÉDIA DE 1,5 M³, COM ISOLAMENTO DAS BOBINAS, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS. TENSÃO DE 127 VOLTS.	VIBRAGUA	440,00	1.760,00
90	12	RL	CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO ROLO COM 100 METROS	ENERGY	440,00	5.280,00
92	10	RL	CABO FLEXÍVEL COM 50M 2,5MM COR VERMELHO	ENERGY	118,00	1.180,00
122	110	UND	CHAPEU DE PALHA ABA LARGA TAMANHO ÚNICO	RM CHAPELARIA	18,00	1.980,00
154	15	UND	CURVA 100 MM	KRONA	30,40	456,00
164	150	UND	DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA 7 POLEGADA CORTE INOX	STANLEY	6,90	1.035,00
165	50	UND	DISCO DE DESBASTE 7 POLEGADA PARA METAL 180MM	WORKER	16,10	805,00
167	14	UND	DISJUNTOR BIFÁSICO 25A	CHINT	28,00	392,00
168	14	UND	DISJUNTOR BIFÁSICO 30A	CHINT	28,00	392,00
170	05	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100	SOPRANO	178,00	890,00
208	43	UND	FACÃO GRANDE 22 POLEGADAS	GALVILAN	60,00	2.580,00
210	42	UND	FECHADURA EXTERNA COMPLETA COM ALAVANCA E TAMBOR, PARA PORTA DE MADEIRA	SOPRANO	51,00	2.142,00
278	30	UND	LÂMINA PARA ROÇADEIRA - 2 PONTAS - COMPRIMENTO: 330MM - DIÂMETRO DO FURO CENTRAL: 1" / 25,4MM -ESPESSURA: 2,0 MM LÂMINA PARA ROÇADEIRA - 2 PONTAS - COMPRIMENTO: 330MM - DIÂMETRO DO FURO CENTRAL: 1" / 25,4MM -ESPESSURA: 2,0 MM	GALVILAN	34,00	1.020,00
281	150	UND	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL 25W-VOLTAGEM 110V	ELGIN	15,10	2.265,00
287	25	CX	LIMA CHATA CAIXA COM 12 UNIDADES	LS LIMAS	129,00	3.225,00
326	12	RL	MANGUEIRA TRANCADA 3/4" VD ROLO C/ 30MT	FORCE LINE	291,00	3.492,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

345	33	UND	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA 120 CM	TRAMONTINA	68,00	2.244,00
368	20	M³	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM)	DIVERSOS	385,25	7.705,00
374	24	UND	PICARETA FORJADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, COMPRIMENTO DO CABO: 90 CM, LARGURA DA PICARETA: 451 MM, 4 LIBRAS, COM OLHO DE 70 X 45MM.	TRAMONTINA	127,00	3.048,00
405	30	UND	RASTELO DE AÇO TIPO VASSOURA PARA GRAMA E JARDIM, COM CABO	SCHNEIDER	38,60	1.158,00
406	97	UND	RASTELO DE PLASTICO TIPO VASSOURA PARA GRAMA E JARDIM, COM CABO	FAMASTIL	24,58	2.384,26
460	120	UND	SPRAY ANTIFERRUGEM E DESENGRIPANTE 300 ML	LUBFAST	11,20	1.344,00
475	200	UND	TINTA BASE DÁGUA COR BRANCA LATA CONTENDO 18 LITROS. PARA USO EXTERNO, MEIO FIO	CORAL	345,00	69.000,00
483	20	UND	TORNEIRA JARDIM ESFERA EM METAL COM AVALANCA 1/2	ESTEVEZ	35,50	710,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 116.487,26</b>	
Valor Total Por Extenso: cento e dezesseis mil e quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte e seis centavos.						

**FORNECEDOR:** MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  
**CNPJ:** 18.274.923/0001- 05  
**ENDEREÇO:** RUA FLORESTA, 380, BARÃO DE COTEGIPE - RS  
**CEP:** 99740-000  
**REPRESENTANTE LEGAL:** CLEITON CESAR LONGO C.P.F: 006.225.880-01  
**FONE:** (54) 3523-2014  
**E-MAIL:** mastersulepis@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA			18.274.923/0001- 05	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
52	50	UND	BONÉ COM PROTETOR DE NUCA	AMERICASE G	15,02	751,00
61	10	PAR	BOTA PRETA DE SEGURANÇA COM REVESTIMENTO INTERNO Nº 39 EMBALAGEM CONTENDO UM PAR.	CARTOM	42,25	422,50
62	10	PAR	BOTA PRETA DE SEGURANÇA COM REVESTIMENTO INTERNO Nº 40 EMBALAGEM CONTENDO UM PAR.	CARTOM	42,19	421,90
68	15	UND	BOTINA Nº 37 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	CARTOM	54,54	818,10
73	84	PAR	BOTINA Nº 42 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	CARTOM	48,76	4.095,84
74	24	PAR	BOTINA Nº 43 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	CARTOM	48,50	1.164,00
75	09	PAR	BOTINA Nº 44 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO	CARTOM	52,96	476,64
114	100	UND	CAPA DE CHUVA PVC FORRADA	TOTAL CAPAS	18,20	1.820,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

337	1.000	UND	MASCARA RESPIATORIA AZUL COM SUSPIRO POEIRA E NEVOAS	CAMPER	1,50	1.500,00
338	1.050	UND	MASCARA RESPIATORIA AZUL PARA POEIRA E NEVOAS	CAMPER	1,54	1.617,00
447	14	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 36 RESUSTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL.	SOFT WORKS	102,00	1.428,00
448	14	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 37 RESUSTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL.	SOFT WORKS	100,00	1.400,00
449	10	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 38 RESUSTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL.	SOFT WORKS	102,90	1.029,00
450	12	PAR	SAPATÊNIS EM EVA ANTIDERRAPANTE COR: BRANCO NÚMERO: 39 RESUSTENTE A ÓLEO, SOLADO EM BORRACHA ESPECIAL ANTI-ESCORREGAMENTO COM CERTIFICAÇÃO SRC DO MINISTÉRIO DO TRABALHO- CA Nº 27.921. ANATOMIA PERFEITA QUE AJUDA MANTER PÉS CORRETOS EVITANDO LESÕES PROTEGENDO OSSOS, JUNTAS. POSSUI ANTI-BACTERICIDA, REDUZ ODOR DOS PÉS, MATERIAL IMPERMEÁVEL E FACILMENTE LÁVAVEL.	SOFT WORKS	101,00	1.212,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 18.155,98</b>	
Valor Total Por Extenso: dezoito mil e cento e cinquenta e cinco reais e noventa e oito centavos.						

<b>FORNECEDOR:</b> CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA EIRELI <b>CNPJ:</b> 08.362.723/0001-42 <b>ENDEREÇO:</b> R. RAIMUNDO CANTUARIA, 2641, PORTO VELHO - RO <b>CEP:</b> 76804-434 <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> JULIANO MENDES COENGA C.P.F: 656.447.002-91 <b>FONE:</b> (69) 3224-6673 <b>E-MAIL:</b> licitacao@ciagroreflorestamento.com.br		
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>	<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>







**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA EIRELI			08.362.723/0001-42	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
54	03	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 35, EMBALAGEM COM 1 PAR	CRIVAL	51,00	153,00
55	19	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 36, EMBALAGEM COM 01 PAR	CRIVAL	51,00	969,00
56	15	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 37, EMBALAGEM COM 01 PAR	CRIVAL	51,00	765,00
57	25	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 38, EMBALAGEM COM 01 PAR	CRIVAL	51,00	1.275,00
58	26	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 39, EMBALAGEM COM 01 PAR.	CRIVAL	51,00	1.326,00
59	28	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 40, EMBALAGEM COM 01 PAR	CRIVAL	51,00	1.428,00
60	15	PAR	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO, FORRADA, N§ 41, EMBALAGEM COM 01 PAR	CRIVAL	51,00	765,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 6.681,00</b>	

Valor Total Por Extenso: seis mil e seiscentos e oitenta e um reais.

<b>FORNECEDOR:</b> AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA <b>CNPJ:</b> 35.763.463/0001-90 <b>ENDEREÇO:</b> AV DOS ESTADOS, 1661, CEREJEIRAS - RO <b>CEP:</b> 76997-000 <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> CLEBER ARLEI MUSSKOPF <b>C.P.F:</b> 729.810.242-72 <b>FONE:</b> (69) 3342-2033 <b>E-MAIL:</b> materiaisamazon2020@gmail.com						
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			35.763.463/0001-90	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
67	04	UND	BOTINA Nº 36 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	RHINO	63,00	252,00
69	35	PAR	BOTINA Nº 38 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	RHINO	48,00	1.680,00
70	55	PAR	BOTINA Nº 39 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	RHINO	48,00	2.640,00
71	84	PAR	BOTINA Nº 40 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	RHINO	48,00	4.032,00
72	84	PAR	BOTINA Nº 41 DE SEGURANÇA PRETA COM ELÁSTICOS, COM FORRAÇÃO CONFORTÁVEL, COM BICO PU FABRICADA EM COURO.	RHINO	48,00	4.032,00
133	26	UND	COLA PARA CANO 90G	KRONA	6,50	169,00
169	04	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A	TRAMONTI NA	9,99	39,96
202	10	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 05 METROS COM 03 TOMADAS PADRÃO UNIVERSAL CABO PP 2X1,5MM 20A	FORCE LINE	39,12	391,20





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

203	40	UND	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 15 METROS COM 03 TOMADAS PADRÃO UNIVERSAL CABO PP 2X1,5MM 20A	FORCE LINE	71,00	2.840,00
218	15	UND	FITA DUPLA FACE LARGA FIXA FORTE TRANSPARENTE 19MM X 02MT	3M	23,36	350,40
280	180	UND	LÂMPADA DE LED BULBO 40W LUZ BRANCA FRIO BIVOLT	G-LIGHT	26,00	4.680,00
283	50	UND	LÂMPADA LED 60 W	G-LIGHT	60,00	3.000,00
303	04	RL	LONA DUPLA FACE COM 4 METROS DE LARGURA X 100 METROS DE COMPRIMENTO	NEGREIRA	950,00	3.800,00
304	05	RL	LONA PLASTICA PRETA 4X100 MTS	MULTILON AS	396,00	1.980,00
380	05	UND	PORTA DE MADEIRA FRISADA. 210CMX70CM ACABAMENTO (CONSTRUÇÃO E ACABAMENTO): MELAMÍNICO MATERIAL PRINCIPAL CONSTRUÇÃO E ACABAMENTO: MADEIRA TONALIDADE: MARROM DESERTO COR PREDOMINANTE: MARROM ACABAMENTO EM MADEIRA: MOGNO/JEQUITIBA	FUTURA PORTAS	329,30	1.646,50
381	10	UND	PORTA EM MADEIRA REFORÇADA, COM 07 ALMOFADAS, MEDINDO 90 X 210 CM, PARA USO EXTERNO, PREPARADA PARA USO DEFECHADURA.	FUTURA PORTAS	419,17	4.191,70
394	10	KG	PREGO 15X15	GERDAU	15,50	155,00
396	40	KG	PREGO 19 X 36	GERDAU	15,00	600,00
454	40	M3	SEIXO MISTO PARA CONSTRUÇÃO	TECPLAN	382,07	15.282,80
458	10	UND	SIFÃO SANFONADO TUBO EXTENSIVO SIMPLES UNIVERSAL BRANCO COMPRIMENTO33 CM COMPRIMENTO MÁXIMO72 CM	KRONA	10,83	108,30
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 51.870,86</b>	
Valor Total Por Extenso: cinquenta e um mil e oitocentos e setenta reais e oitenta e seis centavos.						

**FORNECEDOR:** M. A. DE ALMEIDA ME

**CNPJ:** 24.110.332/0001-97

**ENDEREÇO:** RUA JOAQUIM CARDOSO DOS SANTOS Nº 2311, BAIRRO MARANATA, CEREJEIRAS – RO

**CEP:** 76997.000

**REPRESENTANTE LEGAL:** ERCIO DE ALMEIDA C.P.F: 224.045.542-04

**FONE:** (69) 98406 0522

**E-MAIL:** email-ercioalmeida@terra.com.br

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
M. A. DE ALMEIDA ME			24.110.332/0001-97	<b>1ª</b>		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
<b>ITEM</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>ESPECIFICAÇÕES</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
116	01	UND	CARRINHO DE MÃO COM CAÇAMBA 90 LITROS POLIETILENO	METASUL	470,00	470,00
212	50	UND	FILME DE PVC PRÉ-PICOTADO 28CM X 21M	WYDA	9,56	478,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

327	01	RL	MANGUEIRA TRANÇADA PARA JARDIM E IRRIGAÇÃO MEIA POLEGADA, PVC EM POLIESTER-ROLO OU BOBINA CONTENDO 100 MTS	TRAMONTINA	425,00	425,00
392	520	UND	PRATOS EM VIDRO TEMPERADO, TAMANHO MINIMO DE 24 CM	DURALEX	8,50	4.420,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 5.793,00</b>	
Valor Total Por Extenso: cinco mil e setecentos e noventa e três reais.						

**FORNECEDOR:** S. ALMEIDA LTDA  
**CNPJ:** 07.933.407/0001-10  
**ENDEREÇO:** AV JO SATO, 2041, VILHENA - RO  
**CEP:** 76982-131  
**REPRESENTANTE LEGAL:** EDER BRUNO ALMEIDA MONTEIRO C.P.F: 002.425.612-92  
**FONE:** (69) 3321-7466  
**E-MAIL:** s.almeida2020@hotmail.com

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
S. ALMEIDA LTDA			07.933.407/0001-10	<b>1ª</b>		
<b>ITEM</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>E S P E C I F I C A Ç Õ E S</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
146	300	UND	COPO AMERICANO 190ML	NADIR	3,00	900,0
198	700	PCT	ESPONJA DE LÃ DE AÇO FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES	QLUSTRO	2,50	1.750,00
307	300	UND	LUVA DE MALHA COM 4 FIOS, PRETA, PIGMENTADA	VOLK	3,50	1.050,00
342	40	LT	OLEO 2 TEMPO DE 500ML	POTENZA	33,30	1.332,00
363	2.100	PCT	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS COM DUAS DOBRAS PACOTE COM 1000 UNIDADES.	BELL	16,00	33.600,00
364	435	PCT	PAPEL TOALHA PARA COZINHA PACOTE COM 2 ROLO COM 20 METRO CADA	SNOB	9,50	4.132,50
412	29	UND	REGISTRO COMPLETO COM MANGUEIRA PARA FOGÃO À GÁS KIT INSTALAÇÃO GÁS COZINHA BOTTIÃO GLP COMPLETO ACESSÓRIO= MANG. 1,25 M, E 2 BRAÇADEIRAS*VAZÃO= 1KG/H GLP, *PRESSÃO DE ENTRADA= 7,0 BAR, *PRESSÃO DE SAÍDA= 2,8 KPA, *CONEXÃO DE ENTRADA= BORBOLETA P13, *CONEXÃO DE SAÍDA= REGISTRO BICO.	VINIGAS	58,00	1.682,00
435	50	UND	SACO DE PAPEL PARA PIPOCA - BRANCO (PACOTE 500 UNID) TAMANHO 10X11	CHIARA	32,25	1.612,50
443	50	PCT	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12X30CM PACOTE COM 100 UNIDADES	RAFI	39,10	1.955,00
459	65	pote	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 1 KG COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS 96/98% PRINCÍPIO ATIVO:HIDRÓXIDO DE SÓDIO	RODO99	21,50	1.397,50
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 49.411,50</b>	
Valor Total Por Extenso: quarenta e nove mil e quatrocentos e onze reais e cinquenta centavos.						



**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

**FORNECEDOR:** BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA  
**CNPJ:** 35.041.852/0001-01  
**ENDEREÇO:** RUA BRASÍLIA, 1972, PORTO VELHO - RO  
**CEP:** 76804-098  
**REPRESENTANTE LEGAL:** FRANCISCO FERRONI SILVA DA CRUZ C.P.F: 668.717.352-91  
**FONE:** (68) 3224-3555  
**E-MAIL:** gerencia@bionutripvh.com.br

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA			35.041.852/0001-01	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
159	60	GL	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS GALAO DE COM ATIVIDADES ANTIMICROBIANAS, CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELA, CHOLERAESUIS E PSEUDOMONAS AERUGINOSA, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, DENSIDADE 1,016-PH SOLUÇÃO A 1% 9,98, COADJUVANTE, NEUTRALIZANTE QUELANTE, DILUIÇÃO DE 1 A 0,3%. PRODUTO NOTIFICADO PELA ANVISA, RÓTULO COM INDICAÇÃO DE PRODUTO EXCLUSIVAMENTE DE USO PROFISSIONAL. PROIBIDA A VENDA DIRETA AO PÚBLICO. GALAO DE 5 LITROS	EXIMIA	39,00	2.340,00
293	06	LT	LIMPADOR DESINCRUSTANTE PARA VASO SANITÁRIO SUJO, ENCARDIDO E AMARELADO COM FERRUGENS, 1 LITRO DADOS TÉCNICOS: APARÊNCIA: LÍQUIDO TRANSPARENTE COR: LARANJA ODOR: CARACTERÍSTICO PESO ESPECÍFICO: 1,070 1,110 G/CM3 VISCOSIDADE: N.A. TEOR DE ATIVOS: 25,0 29,0% INGREDIENTE ATIVO BACTERICIDA: CLORETO DE N-AQUIL DIMETIL BENZIL: 0,3% (C10 2%, C12 50%, C14 24%, C16 11%, C18 13%) REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE: PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA/MS SOB Nº 3.0018.0143	SPARTAN	36,92	221,52
400	140	UND	PROTETOR SOLAR FPS 30 TEXTURA LEVE, NÃO OLEOSA, FÁCIL DE ESPALHAR E DE RÁPIDA ABSORÇÃO. FRASCO MINIMO DE 200 ML.	TROL	27,70	3.878,00
455	300	UND	SHAMPO INFANTIL DE GLICERINA - HIPOALERGÊNICO, SEM CORANTE E NÃO IRRITA OS OLHOS.	COTTONBABY	19,00	5.700,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 12.139,52</b>	
Valor Total Por Extenso: doze mil e cento e trinta e nove reais e cinquenta e dois centavos.						

**FORNECEDOR:** G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  
**CNPJ:** 30.029.272/0001-85  
**ENDEREÇO:** RUA: ANTÔNIO SERGIO GOMES BARBOSA, 3621, CACOAL - RO  
**CEP:** 76964-302  
**REPRESENTANTE LEGAL:** GILVANDRO OLIVEIRA DA SILVA C.P.F: 503.536.321-04  
**FONE:** (69) 3180-0099





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

<b>E-MAIL:</b> gilvandro.am@gmail.com						
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA			30.029.272/0001-85	<b>1ª</b>		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
242	80	UND	ISQUEIRO CORES DIVERSAS	ISQ	3,25	260,00
285	10	UND	LANTERNA TÁTICA RECARREGAVEL COR PRETO, FONTE ALIMENTAÇÃO BATERIA, LUZ DE LED, NUMERO DE MODOS DE MUDANÇA DE LUZ: 3, INCLUI PILHA, COM ZOOM, RECARREVAEL, A PROVA DAGUA, ACESSORIOS INCLUIDO. CABO USB, CORDÃO PULSO. MATERIAL ALUMINIO.	XZHANG	139,00	1.390,00
314	300	UND	LUVA RASPA DE COURO PUNHO 15 CM	LUVAS	10,50	3.150,00
486	20	UND	TOTEM ALCOOL EM GEL COM DISPENSER DE 500 ML E COM PEDAL	MADEL AZA	244,00	4.880,00
490	07	UND	TRENA DE FIBRA LONGA CAIXA ABERTA COM 50 M - CAIXA PLÁSTICA EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, FITA EM FIBRA DE VIDRO DE ALTA DURABILIDADE RESISTENTE À ÁGUA E VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, GRADUAÇÃO EM MM/POL, MANIVELA PARA RECOLHIMENTO DA FITA, CLIPE METÁLICO NA PONTA DA FITA E CABO ERGONÔMICO EMBORRACHADO.	SC	69,00	483,00
491	10	UND	TRENA LASER DE 50 M COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS; ALCANCE DE 50 METROS, REALIZA MEDIÇÕES DE DISTÂNCIA; MEDIÇÕES CONTÍNUAS, MEDIÇÕES DE ÁREA, MEDIÇÕES DE VOLUME, MEDIÇÕES INDIRETA DUPLA; SENSOR DE INCLINAÇÃO; ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO, DISPLAY COLORIDO, MEMÓRIA, ALTERAÇÃO DE REFERÊNCIA, DISPLAY COLORIDO, TELA ROTATIVA;	KNUP	470,00	4.700,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 14.863,00</b>	
Valor Total Por Extenso: quatorze mil e oitocentos e sessenta e três reais.						

<b>FORNECEDOR:</b> COMERCIAL VENUS LTDA <b>CNPJ:</b> 04.637.690/0001-45 <b>ENDEREÇO:</b> AV. PORTO VELHO, 2256, CACOAL - RO <b>CEP:</b> 76963-888 <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> VALDINEI GOMES DA ROCHA C.P.F: 595.653.812-00 <b>FONE:</b> (69) 3441-2035 <b>E-MAIL:</b> papelariavenus@gmail.com						
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
COMERCIAL VENUS LTDA			04.637.690/0001-45	<b>1ª</b>		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
277	05	PCT	LACRES COM NUMERAÇÃO EM SEQUENCIA DE 16 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	KAZ	30,88	154,40
312	325	PAR	LUVA LATEX AMARELA C/ FORRO CANO LONGO (3/4) EMBALAGEM COM 01 PAR TAMANHO M	MEDIX	3,00	975,00





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

313	80	UND	LUVA LATEX AMARELA C/ FORRO CANO LONGO EMBALAGEM COM 01 PAR G	MEDIX	3,00	240,00
317	2.400	UND	LUVAS DE BORRACHA PLÁSTICA LÁTEX ANTIDERRAPANTE TAMANHO GRANDE XG PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALADA EM ENVELOPE CONTENDO UM PAR. EQUIVALENTE CA 11769.	MEDIX	3,00	7.200,00
349	100	PCT	PALITO PICOLÉ SORVETE ESCOLAR ARTESANATO PONTA REDONDA PACOTE 1000 UND MODELO: PONTA REDONDA MATERIAL: MADEIRA MEDIDAS: 11,5 CM X 1 CM	KAZ	57,00	5.700,00
350	500	PCT	PALITOS VARETAS BAMBU DE 40CM P/ALGODÃO DOCE PACOTE C/100UNI PACOTE COM 100 UNIDADES. VARETA DO TIPO REDONDO. COMPRIMENTO DO PALITO: 40 CM	BOMPACK	16,50	8.250,00
375	660	UN	PILHA AAA(PALITO), ALCALINA, 1,5V, NÃO RECARREGÁVEL.	ELGIN	1,75	1.155,00
376	500	UND	PILHA ALCALINA AA	ELGIN	1,80	900,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 24.574,40</b>	
Valor Total Por Extenso: vinte e quatro mil e quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos.						

**FORNECEDOR:** BRS SERVIÇOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA  
**CNPJ:** 24.584.199/0001- 00  
**ENDEREÇO:** AV SETE DE SETEMBRO, 1991, PORTO VELHO - RO  
**CEP:** - 76804-123  
**REPRESENTANTE LEGAL:** CYNTHIA DETTMANN DE MELLO RASUL **C.P.F:** 000.481.062-75  
**FONE:** (69) 3227-1515  
**E-MAIL:** miguelnazif@gmail.com

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
BRS SERVIÇOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA			24.584.199/0001- 00	1ª		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
310	380	UND	LUVA LATEX AMARELA C/ FORRO CANO CURTO EMBALAGEM COM 01 PAR G	VOLK	3,05	1.159,00
311	580	PAR	LUVA LATEX AMARELA C/ FORRO CANO CURTO EMBALAGEM COM 01 PAR M	VOLK	3,05	1.769,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$: 2.928,00</b>	
Valor Total Por Extenso: dois mil e novecentos e vinte e oito reais.						

**FORNECEDOR:** BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA  
**CNPJ:** 28.719.518/0001- 07  
**ENDEREÇO:** RUA JOÃO OLCZEWSKI, 381, ERECHIM - RS  
**CEP:** 99705-550  
**REPRESENTANTE LEGAL:** CHARLEI BONI **C.P.F:** 031.021.890-08  
**FONE:** (54) 9916-7392  
**E-MAIL:** distribuidoraboni901@outlook.com.br

<b>EMPRESA VENCEDORA</b>			<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			28.719.518/0001- 07	1ª		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA**  
**SETOR DE COMPRAS – CPL**

329	2.000	UND	MARMITEX DESCARTÁVEL EM ALUMÍNIO COM 03 DIVISÓRIAS E TAMPA, COM CAPACIDADE DE 1,170 ML	TERMICA	1,17	2.340,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$: 2.340,00</b>
Valor Total Por Extenso: dois mil e trezentos e quarenta reais.						

<b>FORNECEDOR:</b> PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - LTDA <b>CNPJ:</b> 32.708.161/0001-20 <b>ENDEREÇO:</b> AV ROBERT KOCH, 1553, LONDRINA - PR <b>CEP:</b> - 86037-010 <b>REPRESENTANTE LEGAL:</b> AILTON APARECIDO DA COSTA <b>C.P.F:</b> 539.089.539-87 <b>FONE:</b> (43) 3354-3621 <b>E-MAIL:</b> administrativo3@modelocit.com.br							
<b>EMPRESA VENCEDORA</b>				<b>CNPJ Nº.</b>	<b>CLASSIFICAÇÃO</b>		
PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - LTDA				32.708.161/0001-20	1ª		
				<b>VALORES REGISTRADOS</b>			
<b>ITEM</b>	<b>QTD</b>	<b>UND</b>	<b>E S P E C I F I C A Ç Õ E S</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	
336	700	CX	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA, COM ELÁSTICO, HIPOALERGÊNICA, 100% POLIPROPILENO, CAIXA COM 50 UNIDADES	SPK	7,00	4.900,00	
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$: 4.900,00</b>	
Valor Total Por Extenso: quatro mil e novecentos reais.							

#### 6-DA RECOMPOSIÇÃO DOS PREÇOS

**6.1** – Não se aplica, por se tratar de taxa sobre o valor do bilhete, no qual independentemente do valor deste, o percentual amolda-se de forma relativa.

#### 7-DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

**7.1** - A Ata de Registro de Preços poderá ser cancelada pela Administração:

**7.2** - Automaticamente:

- a) Por decurso do prazo de vigência;
- a) Quando não restarem fornecedores registrados;
- b) Pela Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO quando caracterizado o interesse público.

**7.3** - A pedido, quando:

a) comprovar estar impossibilitado de cumprir as exigências da Ata, por ocorrências de casos fortuitos ou de força maior.

**7.4** - Por iniciativa da Prefeitura do Município de Corumbiara, quando:

- a) Perder qualquer condição de habilitação ou quantificação técnica exigida no processo licitatório;
- a) Por razões de interesse público, devidamente motivado e justificado;
- b) Não cumprir obrigações decorrentes da Ata de Registro de Preços;
- c) Não comparecer ou se recusar a entregar no prazo estabelecido, os pedidos decorrentes da Ata de Registro de Preço;
- d) Caracterizada qualquer hipótese de inexecução total ou parcial das condições estabelecidas na Ata de Registro de preço ou nos pedidos dela decorrentes;

**7.5** - O proponente terá o seu registro de preços cancelado na Ata, por intermédio de processo administrativo específico, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

**7.6** - A solicitação dos fornecedores para cancelamento dos preços registrados deverá ser formulada com antecedência de 30 (trinta) dias, facultada à Administração a aplicação das penalidades previstas em lei, edital ou instrumentos obrigacionais, caso não aceitas as razões do pedido.





## **PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA SETOR DE COMPRAS – CPL**

**7.7** - A comunicação do cancelamento do preço registrado, nos casos previsto, será feita pessoalmente ou por correspondência com aviso de recebimento, juntando-se o comprovante nos autos que deram origem ao registro de preço.

**7.8** - No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço de fornecedor, a comunicação será feita por publicação no site da Prefeitura e diário oficial dos municípios-AROM, considerando-se cancelado o preço registrado após 1 (um) dia da publicação.

### **8-DAS DISPOSIÇÕES FINAIS**

**8.1-** As partes ficam, ainda, adstritas às seguintes disposições:

**I-** Todas as alterações que se fizerem necessárias serão registradas por intermédio de lavratura de termo aditivo e/ou apostilamento à presente ata de Registro de Preços.

**II** Integram esta Ata, o Edital de Pregão Eletrônico Nº 12/2023, e seus anexos e as propostas das empresas classificadas para cada grupo, por item.

**II** É vedado caucionar ou utilizar o contrato decorrente do presente registro para qualquer operação financeira, sem prévia e expressa autorização da PREFEITURA;

### **9. DO FORO**

**9.1** - O Foro da Comarca de Cerejeiras-RO, fica eleito para solucionar as questões atinentes a esta licitação ou a atos dela decorrentes, não prevalecendo qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Corumbiara – RO, 21 de junho de 2023.

#### **LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA**

Prefeito Municipal  
Termo de Posse de nº. 196

#### **JOSIANE BERGAMIN**

Diretora do Setor e Compras  
Portaria nº. 412/2022

#### **GRACIELLE M<sup>a</sup>. DE ANDRADE**

Diretora do Registro de Preços  
Portaria nº. 418/2022

#### **D. A. DOS REIS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**

**CNPJ:** 46.298.926/0001-06  
Representante Legal da Empresa  
DAVI ALVES DOS REIS  
**C.P. F:** 004.227.182-70

#### **V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**

**CNPJ:** 03.716.848/0001-00  
Representante Legal da Empresa  
VALDIR VIEIRA AMARO  
**C.P. F:** 608.897.301-30

#### **JAN CHARLES RUECKERT**

**CNPJ:** 05.011.908/0001-14  
Representante Legal da Empresa  
JAN CHARLES RUECKERT  
**C.P. F:** 953.390.359-72





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

**LICITA MAIS HOFFMANN LTDA**

**CNPJ:** 50.202.063/0001-07

Representante Legal da Empresa  
LUANA HOFFMANN DOS SANTOS  
**C.P.F:** 032.798.062-16

**TECPAZ COMERCIAL ATACADISTA E VAREJISTA LTDA**

**CNPJ:** 39.800.314/0001-04

Representante Legal da Empresa  
THAIS CAROLINE PAZINATO SANTOS  
**C.P. F:** 010.101.709-02

**ECOLIM EIRELI - ME**

**CNPJ:** 17.221.558/0001-08

Representante Legal da Empresa  
ALEXANDER ALVES GUIMARÃES  
**C.P. F:** 981.741.777-87

**MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA**

**CNPJ:** 03.019.611/0001-70

Representante Legal da Empresa  
ANDRESSA DOS SANTOS DA SILVA  
**C.P. F:** 737.478.312-49

**AMAZONAS SUPERMERCADOS LTDA**

**CNPJ:** 40.203.065/0001-59

Representante Legal da Empresa  
CLEBER ARLEI MUSSKOPF  
**C.P. F:** 729.810.242-72

**BRAGANÇA JUNIOR E SANTOS LTDA**

**CNPJ:** 31.066.982/0001-48

Representante Legal da Empresa  
PALMIRA FATIMA SANTOS  
**C.P. F:** 711.236.102-82

**A2 COMERCIO E VAREJO LTDA**

**CNPJ:** 47.713.182/0001-01

Representante Legal da Empresa  
ANGELICA VILAS BOAS NUNES  
**C.P.F:** 006.015.652-07

**MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA**

**CNPJ:** 18.274.923/0001-05

Representante Legal da Empresa  
CLEITON CESAR LONGO  
**C.P. F:** 006.225.880-01

**CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA EIRELI**

**CNPJ:** 08.362.723/0001-42

Representante Legal da Empresa  
JULIANO MENDES COENGA  
**C.P. F:** 656.447.002-91

**AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA**

**CNPJ:** 35.763.463/0001-90

Representante Legal da Empresa  
CLEBER ARLEI MUSSKOPF





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA  
SETOR DE COMPRAS – CPL**

C.P.F: 729.810.242-72

**M. A. DE ALMEIDA ME**

CNPJ: 24.110.332/0001-97

Representante Legal da Empresa

ERCIO DE ALMEIDA

C.P. F: 224.045.542-04

**S. ALMEIDA LTDA**

CNPJ: 07.933.407/0001-10

Representante Legal da Empresa

EDER BRUNO ALMEIDA MONTEIRO

C.P. F: 002.425.612-92

**BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA**

CNPJ: 35.041.852/0001-01

Representante Legal da Empresa

FRANCISCO FERRONI SILVA DA CRUZ

C.P. F: 668.717.352-91

**G.O.S SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA**

CNPJ: 30.029.272/0001-85

Representante Legal da Empresa

GILVANDRO OLIVEIRA DA SILVA

C.P.F: 503.536.321-04

**COMERCIAL VENUS LTDA**

CNPJ: 04.637.690/0001-45

Representante Legal da Empresa

VALDINEI GOMES DA ROCHA

C.P. F: 595.653.812-00

**BRS SERVIÇOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA**

CNPJ: 24.584.199/0001-00

Representante Legal da Empresa

CYNTHIA DETTMANN DE MELLO RASUL

C.P.F: 000.481.062-75

**BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA**

CNPJ: 28.719.518/0001-07

Representante Legal da Empresa

CHARLEI BONI

C.P. F: 031.021.890-08

**PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - LTDA**

CNPJ: 32.708.161/0001-20

Representante Legal da Empresa

AILTON APARECIDO DA COSTA

C.P. F: 539.089.539-87







# Município de Corumbiara

63.762.041/0001-35  
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro  
www.corumbiara.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>ARP - Ata de Registro de Preços</b>	<b>012</b>	<b>21/06/2023</b>

ID: <b>102099</b>	Processo	Documento
CRC: <b>B05ABD44</b>		
Processo: <b>1-176/2023</b>		
Usuário: <b>Gracielle Maria De Andrade</b>		
Criação: <b>21/06/2023 11:04:30</b>	Finalização: <b>21/06/2023 11:07:55</b>	

MD5: <b>69B61B14AC79E981C3FCA459A9226506</b>
SHA256: <b>71B6299EBDD76548F8BB1F607643A7223C3874D9AB885AEC90F79AA30D120BB6</b>

Súmula/Objeto:

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, COPA E COZINHA, MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO, FERRAMENTAS E MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS para atender as necessidades das Secretarias; SEMUSA, SEMOSP, SEMAM, SEMAS, SEMAF, E SEMED. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2023/ARP PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 176/2023/SEMAS, 218/2023/SEMUSA, 223/2023/SEMAF, 289/2023/SEMAM, 316/2023/SEMOSP E 338/2023/SEMED. ARP n.º 12/2023.**

### INTERESSADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CORUMBIARA	RO	21/06/2023 11:04:30
--	------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

FORMAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO MATERIAL DIVERSOS	21/06/2023 11:04:30
---	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Gracielle Maria De Andrade	DIRETOR DE REGISTRO DE PREÇOS	21/06/2023 11:07:59
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
Andressa dos Santos da Silva	Representante	21/06/2023 13:25:52
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
LUANA HOFFMANN DOS SANTOS	REPRESENTANTE	21/06/2023 13:31:39
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
THAIS CAROLINE PAZINATO SANTOS	REPRESENTANTE	21/06/2023 13:54:37
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
CHARLEI BONI	REPRESENTANTE	21/06/2023 13:56:18
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
DAVI ALVES DOS REIS	REPRESENTANTE	21/06/2023 14:14:07
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
ALEXANDER ALVES GUIMARÃES	REPRESENTANTE	21/06/2023 14:34:06
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
ERCIO DE ALMEIDA	EMPRESÁRIO	21/06/2023 16:42:25
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
JOSIANE BERGAMIN	DIRETORA DO SETOR DE COMPRAS	21/06/2023 17:00:56
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		



# Município de Corumbiara

63.762.041/0001-35  
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro  
www.corumbiara.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

	GILVANDRO OLIVEIRA DA SILVA	FORNEEDOR	21/06/2023 17:27:12
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	JAN CHARLES RUECKERT	PROPRIETARIO	22/06/2023 08:02:50
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	Palmira Fatima Dos Santos	REPRESENTANTE	22/06/2023 09:38:33
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	JULIANO MENDES COENGA	REPRESENTANTE	22/06/2023 11:21:13
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	EDER BRUNO ALMEIDA MONTEIRO	REPRESENTANTE	22/06/2023 12:02:55
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	Leandro Teixeira Vieira	Prefeito Municipal	23/06/2023 12:34:15
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	ANGELICA VILAS BOAS NUNES	REPRESENTANTE	26/06/2023 09:07:33
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	VALDIR VIEIRA AMARO	EMPRESARIO	26/06/2023 09:26:10
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	VALDINEI GOMES DA ROCHA	REPRESENTANTE	26/06/2023 09:42:35
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	CLEITON CESAR LONGO	REPRESENTANTE	26/06/2023 13:44:20
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	CYNTHIA DETTMANN DE MELLO RASUL	REPRESENTANTE	27/06/2023 10:26:54
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	FRANCISCO FERRONI SILVA DA CRUZ	REPRESENTANTE	28/06/2023 09:08:48
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	CLEBER ARLEI MUSSKOPF	REPRESENTANTE	28/06/2023 13:04:36
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			
	AILTON APARECIDO DA COSTA	REPRESENTANTE	29/06/2023 14:38:53
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.			

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.corumbiara.ro.gov.br](http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br) informando o ID 102099 e o CRC B05ABD44.